
 

 

 

Smlouva o zabezpečení svozu  
a zneškodnění komunálního odpadu 

 
Čl. I. Smluvní strany 

Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace 
Tyršova 1053, 744 01, Frenštát pod Radhoštěm 
zastoupeno:   PaedDr. Pavlínou Palovou, ředitelkou 
IČO:    70640718 
DIČ:    CZ70640718 
kontaktní osoba:  PaedDr. Pavlína Palová 
kontaktní telefon:  731 574 059 
kontaktní e-mail:  skola@zsfren.cz 
číslo účtu:   9509440237/0100 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s.    
dále i objednatel 
 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775 

sídlo:   Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČO:   493 560 89 

DIČ:   CZ 493 560 89 

zastoupená:  Ing. Šárkou Bukovskou, prokuristkou 

   Ing. Michalem Klimešem, prokuristou 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:  3133950003/2700  

datová schránka id: w23cc6d 

kontaktní e-mail:  michal.konar@ave.cz 

kontaktní telefon: +420 734 527 187 

dále i poskytovatel 
 
 

Čl. II. Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je zajištění čistoty na území objednatele. 

 

Čl. III. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

2. Jazykem smlouvy a vzájemné komunikace stran je český jazyk. 

 

Čl. IV. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je svoz a zneškodnění směsného a tříděného komunálního odpadu (dále 

I KO) od původců z katastrálního území objednatele, vč. úklidu v bezprostřední blízkosti sběrných 

nádob a sběrného místa (stanoviště nádob). 

mailto:skola@zsfren.cz


 

 

 

2. Jedná se o: 

a. sběr, svoz, přepravu a využití nebo odstranění směsného komunálního odpadu (kat. č. odp.: 20 

03 01), 

b. sběr, svoz, přepravu odpadů papíru (kat. č. odp.: 20 01 01), nápojových kartonů (kat. č. odp.: 

20 01 01 01), plastů (kat. č. odp.: 20 01 39), skla (kat. č. odp.: 20 01 02), kovů (kat. č. odp.: 20 01 40) a 

jejich předání k dotřídění a využití. 

3. Svoz směsného komunálního odpadu kat. č. 20 03 01: 

a. manipulace s nádobou, kterou se rozumí přemístění nádoby ze stanoviště k výsypu, výsyp 

nádoby a vrácení nádoby zpět na stanoviště; 

b. bezprostředně po provedeném svozu odstranit znečištění komunikace, k němuž došlo při 

výsypu nádob včetně zajištění čistoty sběrného místa (stanoviště nádoby) ve vzdálenosti do 2 m od 

nádoby; 

c. odvoz směsného komunálního odpadu z místa sběru do místa odstranění; 

d. zajištění odstranění směsného komunálního odpadu (energetickým využitím, skládkováním či 

jiným vhodným způsobem v souladu se ZoO); 

e. vypracování harmonogramu svozu odpadů dle požadovaných frekvencí v intervalu 1x 14 dní 

rodinná zástavba (nádoby 120 l a 240 l) a 1 x týdně sídlištní zástavba (nádoby 1 100 l). 

f. objednatel požaduje mytí nádob jednou ročně – nádoby 1100 l. 

g. Pronájem 37 nádob na SKO umístěných na adresách organizací města. Během doby plnění je 

zadavatel oprávněn tyto nádoby nahradit nádobami vlastními. 

4. Svoz separovaného (tříděného) odpadu kat. č. 20 01 01, 20 01 01 01, 20 01 02, 20 01 39, 20 

01 40: 

a. manipulace s nádobou, kterou se rozumí přemístění nádoby ze stanoviště k výsypu, výsyp 

nádoby a vrácení nádoby zpět na stanoviště; 

b. bezprostředně po provedeném svozu odstranit znečištění komunikace, k němuž došlo při 

výsypu nádob včetně zajištění čistoty sběrného místa (stanoviště nádoby) ve vzdálenosti do 2 m od 

nádoby; 

c. odvoz separovaného (tříděného) odpadu ze sběrného místa k dotřídění a následnému využití 

separovaného (tříděného) odpadu; 

d. vypracování harmonogramu svozu odpadů dle požadovaných frekvencí v intervalu 1x týden 

papír, 2x týdně plast, 1x měsíc sklo.  

e. pronájem nádob na sklo se spodním výsypem o minimálním o objemu 1 100 l; 

f. pronájem nádob na papír a plasty s horním výsypem o objemu 1 100 l; 

g. nápojové kartony a kovy budou soustřeďovány jako multikomodita společně s plasty. 

h. objednatel požaduje mytí nádob jednou ročně – nádoby 1100 l, nejedná se o mytí zvonů skla. 

5. Další služby související s komplexním nakládání s odpady 



 

 

 

a. úplné, řádné a bezvadné provedení všech činností, které jsou nezbytné pro řádnou realizaci 

předmětu veřejné zakázky, tj. zejména manipulace se sběrnými nádobami a jejich výsyp; 

b. poskytovatel zajistí označení všech nádob na směsný komunální odpad, papír, plast, sklo 

čárovým nebo QR kódem (nálepka) s přiřazením ke konkrétnímu číslu popisnému případně stanovišti 

včetně objemu dané nádoby. Sestavu v čitelné a editovatelné elektronické podobě předá poskytovatel 

objednateli; 

c. označení nových nádob, vyměněných nádob nebo obměnu poškozeného označení zajišťuje v 

průběhu plnění rovněž výhradně poskytovatel v souladu s předchozím odstavcem, poskytovatel 

objednatele vždy neprodleně informuje o přidělení nového čárového nebo QR kódu; 

d. objednatel požaduje, aby poskytovatel disponoval technickým řešením k načítání jednotlivých 

čárových nebo QR kódů umístěných na nádobách; 

e. nádoby, které nebudou označeny dle výše uvedeného, popř. nebudou opatřeny ochrannou 

známkou objednatele na jedno použití, nesmí být vyvezeny; 

f. zajištění informování objednatele prostřednictvím technických služeb o zjištění výskytu 

černých skládek okolo sběrných míst identifikovaných při prováděném sběru odpadu; 

g. informační polepy všech nádob zajišťuje objednatel; 

h. bezplatná změna vývozu nádoby alespoň dvakrát ročně u každé nádoby; 

i. přílohou měsíční fakturace budou také vážní lístky se záznamem času vážení a přehled o 

četnosti vývozu nádob v minimální struktuře: stanoviště nádoby, vlastník nádoby, období vývozu, 

objem nádoby, počet nádob, množství vývozů a interval vývozu za období. Tyto sestavy budou 

objednateli zasílány v čitelné elektronické podobě; 

j. dodání pravidelně objednateli kompletní podklady v náležitostech ZoO pro vedení průběžné 

evidence o odpadech a způsobu nakládání s nimi včetně informací o konečném zpracovateli odpadu 

za každý druh odpadu zvlášť v měsíčních intervalech; 

k. zajištění pravidelné čtvrtletní koordinační a informační schůzky za rok v místě sídla objednatele 

či u poskytovatele (pokud se tak objednatel s poskytovatelem společně dohodnou) ve věci plnění 

předmětu smlouvy; 

l. zajištění poskytnutí služeb, které tvoří předmět veřejné zakázky, na celém svozovém území; 

m. použitá technika poskytovatele na svoz odpadu – technické parametry použité techniky – 

emisní normy – minimálně EURO 6, LPG či CNG; 

n. objednatel požaduje, aby vozidla poskytovatele použitá pro plnění předmětu veřejné zakázky 

byla vybavena sledovacím zařízením GPS, objednatel si vyhrazuje povinnost na   vyžádání   poskytnout   

záznamy z GPS z důvodu kontroly vývozu nádob z jednotlivých stanovišť; 

o. objednatel upozorňuje, že katastr města leží v kopcovité oblasti, kde je omezena šířka a 

únosnost některých přístupových komunikací a v zimních měsících zhoršená sjízdnost v důsledku 

špatných klimatických podmínek, z tohoto důvodu objednatel požaduje přizpůsobit svozovou techniku 

(náhon na všechny nápravy vozidla, menší vozidla, sněhové řetězy atd.). 

p. objednatel nebude poskytovat pomoc při zapadnutí vozidla v důsledku špatné sjízdnosti 

vozovky atd.  



 

 

 

q. zajištění sběru a svozu odpadů za všech klimatických podmínek ve stanovených termínech, 

tedy i v průběhu státních svátků, s výjimkou případů vyšší moci; v případě vyšší moci má poskytovatel 

povinnost tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do dvou hodin od okamžiku zjištění, že 

nastaly důvody vyšší moci, a zajistit náhradní sběr a svoz do 24 hodin od okamžiku odpadnutí důvodu 

vyšší moci; 

r. odstranění vad poskytnutých služeb do 24 hodin po nahlášení vady (od reklamace) 

objednatelem; 

s. zajištění bezpečnosti a ochrany životního prostředí při realizaci předmětu veřejné zakázky; 

t. po celou dobu manipulace nakládat s nádobami tak, aby bylo zabráněno jejich poškození z 

nesprávně prováděné manipulace; 

u. kontrola technického stavu sběrných nádob při každém sběru a svozu odpadu; v případě 

zjištění závady způsobující nefunkčnost nebo nebezpečnost při manipulaci se sběrnými nádobami, je 

poskytovatel povinen takovou skutečnost neprodleně (nejpozději v den sběru odpadu) oznámit 

objednateli a je-li nádoba ve vlastnictví poskytovatele, tak je poskytovatel povinen nádobu opravit 

nebo vyměnit za novou nejpozději do 7 kalendářních dní ode dne zjištění závady poskytovatelem nebo 

na základě požadavku objednatele; 

v. doba zásahu na řešení mimořádné situace – tzv. reakční doba – doba k započetí provádění 

služby (např. mimořádné situace, náhradní svoz odpadu, reklamace konkrétní prováděné služby atd.) 

je stanovena na maximálně 24 hodin, nebude-li objednatelem stanoveno jinak.; 

w. objednatel si vyhrazuje právo požadovat namátkové převážení svozového vozidla vykonávající 

svoz komunálního odpadu z katastru města na certifikované váze určené objednatelem v areálu 

technických služeb na adrese Střelniční 841, Frenštát pod Radhoštěm v četnosti maximálně 2 x 

měsíčně; 

x. zajistit provozní dobu dispečinku pro telefonický a e-mailový kontakt, který je zároveň 

kontaktním místem pro požadavky občanů v pracovních dnech od 7:00 do 15:00 hod. Požadavky 

občanů budou předávány na vědomí rovněž technickým službám. 

6. Při zajišťování předmětu smlouvy bude poskytovatel jednat s potřebnou odbornou péčí v 

souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem č. 360/2022 Sb., o podpoře nízkoemisních vozidel 

prostřednictvím zadávání veřejných zakázek a veřejných služeb v přepravě cestujících, ve znění 

pozdějších předpisů a ustanoveními obecně závazných předpisů objednatele. 

7. Vlastnické právo k odpadu přechází na poskytovatele okamžikem jeho převzetí, tj. dokončením 

jeho nakládky do přepravního prostředku. Od tohoto okamžiku se stává původcem a majitelem odpadu 

poskytovatel.  

 

Čl. V. Systém řízení jakosti 

1. Poskytovatel je povinen v průběhu plnění smlouvy provádět kontrolu kvality plnění. 

2. Pro účely kontroly plnění smlouvy provádí poskytovatel kontrolní dny v termínech nezbytných 

pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1x za měsíc. 

3. Oprávnění objednatele kdykoli provést kontrolu plnění není omezeno. 

 



 

 

 

Čl. VI. Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen: 

a. provádět sběr a zneškodňování komunálních odpadů v souladu s platnou právní úpravou, v 

souladu s právními předpisy obce a touto smlouvou, 

b. provádět svoz komunálních odpadů podle objednatelem odsouhlaseného svozového plánu 

(harmonogramu) pro příslušný kalendářní rok a podle druhu svozu, poskytovatel je oprávněn 

v odůvodněných případech, vždy však po předchozí dohodě s objednatelem, změnit termín svozu,  

c. zajišťovat úklid v bezprostřední blízkosti sběrných nádob a sběrného místa (stanoviště nádob), 

tj. po vyprázdnění nádob či odvozu, 

d. zajišťovat uložení odpadových nádob na smluvními stranami dohodnuté místo ihned po jejich 

vyprázdnění, 

e. udržovat funkčnost a provozuschopnost odpadových nádob bez úhrady a zajišťovat jejich 

doplnění a obměnu, a to i na základě požadavků obce, 

f. provádět separovaný sběr na území obce a v souladu s platnou právními předpisy obce, 

g. zajišťovat odvoz a zneškodnění odpadů soustředěných na stanovených místech v dohodnutých 

termínech,  

h. předkládat obci čtvrtletní zprávu o množství svezeného odpadu po jednotlivých komoditách 

vždy do konce následujícího měsíce. 

i. v případě nemožnosti provést svoz odpadu z důvodů poruchy svozové techniky zajistit 

náhradní odvoz odpadu do 48 hodin, 

j. vyměnit poškozené nádoby do 3 dnů ode dne nahlášení, zjištění závady poskytovatelem nebo 

na základě písemného požadavku objednatele, 

k. zabezpečit náhradní svoz v případě nesjízdnosti vozovky, nejpozději však do 48 hodin ode dne 

řádného svozu, 

l. písemně uvědomit objednatele o závadném obsahu nádoby nebo o nemožnosti jejího 

vysypání, 

m. v případě, kdy nebude nemožné uskutečnit sjednaný předmět smlouvy, oznámit objednateli, 

(nejpozději do 24 hodin), kde a kdy nebylo možné sjednaný předmět smlouvy plnit vč. důvodů, 

n. řádně a průkazně vést písemnou evidence o plnění předmětu smlouvy, 

o. zajistit odvoz i takového odpadu ze stanoviště nádob, který byl volně uložen mimo nádoby. 

2. Poskytovatel bude informovat objednatele o druhu a množství odstraněného odpadu. 

 

Čl. VII. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen: 

a. v případě jakýchkoliv prací, které budou probíhat na území obce, jsou ohlášeny a mohly by 

omezit průjezdnost komunikací, vyrozumět poskytovatele o této skutečnosti, a to v předstihu tak, aby 

mohly být projednány náhradní svozové trasy nebo termíny svozu, 



 

 

 

b. platit řádně a včas cenu za poskytnuté služby, 

2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění smlouvy. 

 

Čl. VIII. Doba trvání smlouvy  

1. Termín zahájení plnění: 1. 5. 2025. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2025. 

 

Čl. IX. Místo plnění 

1. Místem plnění je katastrální území objednatele. 

2. Místo plnění je podrobněji vymezeno katastrálním územím. 

 
Čl. X.  Cena  

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu sjednanou ve smlouvě.  

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro 

řádné a úplné plnění smlouvy.  

4. Cena může být překročena v případě změny legislativy mající vliv na plnění předmětu veřejné 

zakázky. 

5. Způsob dokazování změny nabídkové ceny: požadavek na úpravu ceny doloží poskytovatel, a 

to formou nové kalkulace ceny doložené listinami prokazujícími oprávněnost požadavku na úpravu 

ceny.  

6. Ke změně ceny dojde na základě dohody obou smluvních stran zavřené formou dodatku k této 

smlouvě, která nemá zpětnou účinnost. 

 

Čl. XI. Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou přípustné. 

2. Objednatel uhradí provedené plnění měsíčně na základě daňového dokladu (dále i faktura). 

3. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

a musí obsahovat povinné náležitosti a přílohy.  

4. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je druhá smluvní strana povinna vyznačit ve 

faktuře i tyto náležitosti: 

a. předmět fakturace, rozpis fakturovaných položek vč. množství a ceny, 

b. vlastnoruční podpis vystavitele včetně kontaktního telefonu. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je 

objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez 



 

 

 

zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní 

strana provede opravu vystavením nové faktury.  

6. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

7. Lhůta splatnosti faktur: faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich prokazatelného doručení 

objednateli. 

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

9. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že poskytovatel bezdůvodně přeruší 

práce nebo práce provádí v rozporu se smlouvou. 

10. Platba poddodavatelům: Objednatel je oprávněn provést splatné částky úhrady díla přímo 

poddodavateli, a to na základě jeho žádosti, a pakliže zároveň prokáže, že plnění provedl řádně a včas 

a poskytovatel je v prodlení s úhradou takového provedeného plnění. 

 

Čl. XII. Vady plnění 

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za kvalitu poskytnutých služeb, tedy že veškeré činnosti 

v rámci těchto služeb byly provedeny v rozsahu, způsobem a v kvalitě dle této smlouvy, zadávací 

dokumentace a platných právních předpisů a norem. Služby nesplňující tyto požadavky se považují za 

vadné a objednatel je oprávněn je reklamovat.  

2. Zjištěné vady poskytnutých služeb je objednatel povinen uplatnit telefonicky na telefonním 

čísle +420 734 527 187 u kontaktní osoby poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil, 

s následným potvrzením elektronickou poštou na adrese michal.konar@ave.cz (dále i reklamace). 

3. V případě oprávněné reklamace je poskytovatel povinen odstranit na svůj náklad zjištěné 

nedostatky zejména tím, že provede předmětné činnosti tak, aby odpovídaly sjednané kvalitě služeb, 

a to bezprostředně poté, co se s reklamací seznámil, max. však do 24 hodin od uplatnění reklamace, 

nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě na delší lhůtě. Pokud taková náprava není 

možná, je poskytovatel povinen snížit o hodnotu reklamované služby cenu za poskytnuté služby, 

a to ve výši, která odpovídá konkrétnímu rozsahu reklamovaných vad a nedostatků. 

4. Nesplnil-li poskytovatel v případě reklamace svou povinnost odstranit řádně a včas zjištěné 

nedostatky, je objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění sám na náklady poskytovatele. Tím není 

dotčeno právo objednatele na náhradu případné škody ani smluvní pokutu z důvodu prodlení 

poskytovatele se splněním svého závazku. 

5. Za vadu se nepovažuje situace, kdy poskytovatel nemohl splnit odvoz odpadu z důvodu 

neumožnění přístupu k nádobě, čímž se rozumí zejména nevystavení nádoby na poskytovateli volně 

přístupné místo, překážky na komunikacích bránící vjezdu vozidla poskytovatele a technický stav 

nádoby a komunikace, který by ohrozil bezpečnost obsluhy svozového vozidla poskytovatele. Situaci 

bránící plnění smlouvy poskytovatel zadokumentuje a pořídí fotodokumentaci. Na způsobu a termínu 

odstranění těchto neshod při plnění předmětu díla se obě smluvní strany dohodnou telefonicky. 

 

mailto:michal.konar@ave.cz


 

 

 

Čl. XIII. Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu nese v plném rozsahu poskytovatel. 

2. Poskytovatel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 

toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění. 

3. Poskytovatel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při plnění 

smlouvy, bez ohledu na zavinění. 

4. Poskytovatel nenese odpovědnost v případě vzniku vyšší moci. 

5. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce poskytovatele. V případě, že taková 

pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystavena a poskytovatelem uhrazena faktura v souladu 

s touto smlouvou. 

6. Poskytovatel odpovídá za škody způsobené při plnění smlouvy třetím osobám. 

7. Poskytovatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení či zmírnění škody.  

 
 

Čl. XIV. Smluvní pokuty 

1. V případě bezdůvodného neplnění předmětu smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč Kč z každé neplnění smlouvy. 

2. Neuhradí-li objednatel fakturu ve lhůtě splatnosti, je povinen zaplatit poskytovateli úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Jestliže poskytovatel neprovede vyprázdnění nádoby dle harmonogramu svozu, je povinen 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč u nádob o objemu 60, 110, 120 a 240 litrů a 700 Kč u kontejnerů 

o objemu 1100 litrů, a to za každou nevyprázdněnou nádobu nebo kontejner. 

4. Jestliže poskytovatel neprovede vyprázdnění nádob ani v náhradním termínu, je povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč u nádob o objemu 60, 110, 120 a 240 litrů a 1 400 

Kč u kontejnerů o objemu 1100 litrů, a to za každou nevyprázdněnou nádobu nebo kontejner. 

5. Jestliže poskytovatel neprovede úklid svozového stanoviště, je povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé takové neuklizení. 

6. Poskytovatel je povinen zaplatit smluvní pokutu za každé neodstranění znečištění komunikace, 

k němuž došlo při vyprazdňování nádob ve výši 1 000 Kč. 

7. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé 

nezajištění náhradního svozu do 48 hod. 

8. Smluvní pokuty se nezapočítávaní na náhradu případně vzniklé škody a objednatel je oprávněn 

ji započíst proti pohledávce poskytovatele. 

 

Čl. XV. Kontaktní osoby 

1. Kontaktní osobou objednatele ve věci plnění této smlouvy je Dalibor Střálka, tel.: 770 315 296, 

e-mail: dalibor.stralka@mufrenstat.cz. 



 

 

 

2. Kontaktní osobou poskytovatele ve věci plnění této smlouvy je Ing. Michal Koňař, tel.: +420 

734 527 187, e-mail: michal.konar@ave.cz. 

 

Čl. XVI. Pojištění 

 Poskytovatel se zavazuje mít sjednáno pojištění obecné odpovědnosti za škodu z výkonu 

podnikatelské činnosti způsobenou třetí osobě nebo stavebně-montážní pojištění díla. Výše pojistného 

plnění z jedné pojistné události je min. 10 000 000 Kč. 

 Pojištění bude sjednáno u pojistitele, který je podle zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, oprávněn provozovat požadované pojištění na území České republiky. 

 Poskytovatel je povinen udržovat pojištění v platnosti a účinnosti této smlouvy.     

 V případě že nebude poskytovatel pojištěn v rozsahu stanoveném touto smlouvu po celou 

dobu uvedenou v této smlouvě, je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu za každý 

i započatý den nepojištění ve výši 50.000 Kč. 

 Poskytovatel je povinen na vyžádání objednatele předložit mu pojistnou smlouvu, a to ve lhůtě 

do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti.    

 

Čl. XVII. Řešení sporů 

1. Smluvní strany budou řešit případné spory týkající se plnění této smlouvy především 

vzájemným jednáním zástupců smluvních stran (smírčím jednáním), a to zpravidla do 14 kalendářních 

dnů od výzvy jedné ze smluvních stran.  

2. Smírčí jednání se ukončí zápisem, obsahujícím smír nebo závěr, že rozpor nebyl odstraněn s 

uvedením stanovisek obou stran. 

3. Tím není dotčeno právo smluvních stran uplatnit svůj nárok na řešení sporu u soudu. 

 

Čl. XVIII. Sociálně a environmentálně odpovědný přístup 

1. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy zachovávat principy rovných příležitostí, 

rovnosti mužů a žen, princip nediskriminace a dbát ochrany životního prostředí, vytvářet důstojné a 

pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a ochrana zdraví při práci, dodržovat pracovní normy a 

využívat technologií a výrobních postupů šetrných k životnímu prostředí. 

2. Při zajišťování předmětu smlouvy bude poskytovatel jednat v souladu s platnou legislativou, 

zejména se zákonem č. 360/2022 Sb., o podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání 

veřejných zakázek a veřejných služeb v přepravě cestujících, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Čl. XIX. Vyšší moc 

1. Vyšší moc je výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před 

níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže 

účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně. 



 

 

 

2. Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo 

okolnosti, zejména: 

a. válka, konflikty, invaze, akty nepřátelství ze zahraničí, 

b. rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská 

válka, 

c. výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami, než zaměstnanci 

poskytovatele a poddodavatelů, 

d. válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla 

způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil poskytovatel nebo 

poddodavatelé, 

e. přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun, tornádo, 

f. nově přijatá opatření státních orgánů zakazující provádění díla. 

3. Pokud se provedení předmětu díla nebo jeho částí za sjednaných podmínek stane nemožným 

v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se důvodů vyšší moci dovolává, vyzve druhou stranu o 

změnu smlouvy nebo má, za podmínek níže uvedených, právo od smlouvy odstoupit. 

4. Pokud nedojde k dohodě o změně smlouvy, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, 

právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení 

o odstoupení druhé smluvní straně. 

5. Poskytovatel se nemůže odvolávat na vyšší moc, pokud její účinky nastaly v době, ve které je 

poskytovatel v prodlení. 

6. Případy zásahu vyšší moci nebo výjimečné okolnosti, které mají vliv na plnění smlouvy, oznámí 

poskytovatel objednateli nejpozději do 24 hodin ode dne vzniku okolnosti. K oznámení přiloží 

odpovídající důkazy (fotodokumentace apod.). 

7. Důsledky z vyšší moci může každá strana uplatnit nejpozději do 30 dnů po zjištění vzniku vyšší 

moci. 

 

Čl. XX. Změna smlouvy a výpovědní podmínky 

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými 

zástupci smluvních stran, pokud není ve smlouvě sjednáno jinak. 

2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 

začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

4. V případě zániku závazku uzavřou smluvní strany dohodu, ve které vypořádají vzájemná práva 

a povinnosti. 

 



 

 

 

Čl. XXI. Závěrečná ujednání 

1. Smlouva obsahuje úplné ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve 

smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.  

2. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 

smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek 

žádné ze stran. 

3. Smluvní strany nemohou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany postoupit 

svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.  

4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byly jakékoliv 

povinnosti a práva dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění smlouvy, ledaže je v této smlouvě 

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy 

žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

5. Smluvní strany se dohodly, že schválení, potvrzení a souhlasy nebudou bez rozumného důvodu 

zadržovány nebo zpožďovány. 

6. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 

smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření smlouvy. Kromě 

ujištění, která si strany poskytly ve smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti 

v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana 

informace při jednání o smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou 

stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu smlouvy. 

7. Práva smluvních stran vyplývající ze smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let ode 

dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.  

8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení 

odmítne či jinak znemožní. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 

stvrzují svými podpisy. 

10. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá za 

následek neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. 

11. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé ze smlouvy primárně řešit smírnou cestou. 

12. Smluvní strany pro jejich právní vztahy vylučují úpravu smlouvy uzavíranou adhezním 

způsobem obsaženou v § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů. 

13. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jednotlivá ustanovení smlouvu vč. jejich práv a 

povinností jsou jim srozumitelná, pochopitelná a že je jim jejich význam znám, případně, že si jejich 

význam vyjasnily a pro žádnou smluvní stranu nejsou zvlášť nevýhodná. 

14. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství. 



 

 

 

15. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění registru smluv zajistí objednatel v zákonných lhůtách. 

16. Přílohy smlouvy:  

příloha č. 1 smlouvy: Cena 

Příloha č. 2 smlouvy: Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 3 Orientační počet nádob a jejich umístění 
 

 
 

Za objednatele      Za poskytovatele 
 
 
 
 
_____________________________   _____________________________  
PaedDr. Pavlína Palová, ředitelka                                            Ing. Šárka Bukovská, prokuristka 
        
 
 
 
 
 _____________________________ 
     Ing. Michal Klimeš, prokurista



 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Cena 

Dílčí část předmětu veřejné zakázky         Cena za zpracování 1 tuny odpadu v Kč bez DPH 

Směsný komunální odpad  4 850 Kč 

TKO – papír  5 200 Kč 

TKO – plast  11 500 Kč 

TKO – sklo  1 600 Kč 

TKO - nápojové kartóny  11 500 Kč 

TKO – kov  6 000 Kč 

   
   

Dílčí část předmětu veřejné zakázky 
Předpokládané množství 
pronajatých nádob 

Cena za pronájem jedné nádoby v Kč bez DPH / měs. 

Pronájem 1100l nádoby na SKO                       1 ks 130 Kč 

Pronájem 120l nádoby na plast, papír                      2 ks 30 Kč 

   
   

 



 

 

 

 

 

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 

Seznam poddodavatelů 

pořadové číslo 
poddodávky 

IČO 
poddodavatele 

název nebo obchodní firma, 
u fyzické osoby jméno, 

příjmení poddodavatele 

sídlo, u fyzické osoby 
jméno, příjmení 
poddodavatele 

popis části předmětu 
plněné poddodavatelem 

podíl poddodávky v % 
z ceny díla s DPH 

--- --- --- --- --- --- 

Podíl poddodavatelů v % celkem 0 % 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

Příloha č. 3: Orientační počet nádob a jejich umístění 

 
 
 
 



AUTOKEMP
Tuny

30.04.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,035000
30.06.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,105000
31.07.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,070000
31.08.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,070000
30.09.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,070000
31.10.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,070000

0,420000

30.04.2023 200139 O Plasty A00 0,042000
31.05.2023 200139 O Plasty A00 0,021000
30.06.2023 200139 O Plasty A00 0,084000
31.07.2023 200139 O Plasty A00 0,063000
31.08.2023 200139 O Plasty A00 0,084000
30.09.2023 200139 O Plasty A00 0,042000
31.10.2023 200139 O Plasty A00 0,021000

0,357000

30.04.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,177000
30.04.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,059000
31.05.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,295000
31.05.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,696000
30.06.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,590000
30.06.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,531000
31.07.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,708000
31.07.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 1,003000
31.08.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,531000
31.08.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,885000
30.09.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,590000
30.09.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,590000
31.10.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,649000
31.10.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,708000

8,012000



KULTURÁK

31.01.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 2,404100
31.01.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,547200
28.02.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,127500
28.02.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 2,483100
31.03.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 1,987700
31.03.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,445100
30.04.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,090000
30.04.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,266000
31.05.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,714500
31.05.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,186300
30.06.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,149000
30.06.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,207000
31.07.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,090000
31.07.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,325000
31.08.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,090000
31.08.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,296000
30.09.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,297000
30.09.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,118000
31.10.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,149000
31.10.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,266000
30.11.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,179000
30.11.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,866000
31.12.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,090000
31.12.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,325000

12,698500



HASIČI

31.01.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,126500
28.02.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,081300
31.03.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,060400
30.04.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,099000
31.05.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,098500
30.06.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,066000
31.07.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,049500
31.08.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,049500
31.08.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,115500
30.09.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,066000
31.10.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,082500
30.11.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,082500
31.12.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,066000

1,043200



SPORTOVIŠTĚ

31.01.2023 200139 O Plasty A00 0,036600
28.02.2023 200139 O Plasty A00 0,041100
31.03.2023 200139 O Plasty A00 0,045700
30.04.2023 200139 O Plasty A00 0,039500
31.05.2023 200139 O Plasty A00 0,037600
30.06.2023 200139 O Plasty A00 0,081700
31.07.2023 200139 O Plasty A00 0,107600
31.08.2023 200139 O Plasty A00 0,087100
30.09.2023 200139 O Plasty A00 0,048800
31.10.2023 200139 O Plasty A00 0,032500
30.11.2023 200139 O Plasty A00 0,203200
31.12.2023 200139 O Plasty A00 0,039100

0,800500

31.01.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,118000
31.01.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,354000
28.02.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,472000
31.03.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,059000
31.03.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,177000
30.04.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,236000
31.05.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,413000
31.05.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,407000
30.06.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,472000
30.06.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,590000
31.07.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,885000
31.07.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 1,416000
31.08.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,767000
31.08.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 1,357000
30.09.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,236000
30.09.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,354000
31.10.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,059000
31.10.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,236000
30.11.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,059000
30.11.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,295000
31.12.2023 200301 O Směsný komunální odpad A00 0,354000

9,316000



RADNICE

31.01.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,101400
28.02.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,110400
31.03.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,140300
30.04.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,090000
31.05.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,108800
30.06.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,105400
31.07.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,075200
31.08.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,186400
30.09.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,045300
31.10.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,123900
30.11.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,119600
31.12.2023 200101 O Papír a lepenka A00 0,151700

1,358400

31.01.2023 200139 O Plasty A00 0,036600
28.02.2023 200139 O Plasty A00 0,041100
31.03.2023 200139 O Plasty A00 0,045700
30.04.2023 200139 O Plasty A00 0,039500
31.05.2023 200139 O Plasty A00 0,037600
30.06.2023 200139 O Plasty A00 0,039700
31.07.2023 200139 O Plasty A00 0,044600
31.08.2023 200139 O Plasty A00 0,045100
30.09.2023 200139 O Plasty A00 0,048800
31.10.2023 200139 O Plasty A00 0,032500
30.11.2023 200139 O Plasty A00 0,016400
31.12.2023 200139 O Plasty A00 0,039100

0,466700

31.01.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 1,130600
31.01.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 1,092400
28.02.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,627300
28.02.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 1,132900
31.03.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 1,196200
31.03.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,595600
30.04.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,075500
31.05.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,275700
31.05.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,059000
30.06.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,118000
30.06.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,217000
31.07.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,177000
31.07.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,226500
31.08.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,118000
31.08.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,167500
30.09.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,177000
30.09.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,210000



31.10.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,118000
31.10.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,184000
30.11.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,118000
30.11.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,167500
31.12.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,059000
31.12.2023 200301 O Směsný komunální odpadA00 0,269000

8,511700



OBČANÉ
31.01.2023 200140 Kovy 1,280000
28.02.2023 200140 Kovy 0,913900
31.03.2023 200140 Kovy 1,164800
30.04.2023 200140 Kovy 1,058200
31.05.2023 200140 Kovy 1,411700
30.06.2023 200140 Kovy 0,870300
31.07.2023 200140 Kovy 1,114300
31.08.2023 200140 Kovy 1,405400
30.09.2023 200140 Kovy 1,270700
31.10.2023 200140 Kovy 1,399300
30.11.2023 200140 Kovy 2,264900
31.12.2023 200140 Kovy 0,739200

14,892700

31.01.2023 200101 Papír a lepenka 9,570300
28.02.2023 200101 Papír a lepenka 10,788100
31.03.2023 200101 Papír a lepenka 13,079500
30.04.2023 200101 Papír a lepenka 10,196700
31.05.2023 200101 Papír a lepenka 11,328800
30.06.2023 200101 Papír a lepenka 14,948900
31.07.2023 200101 Papír a lepenka 12,462400
31.08.2023 200101 Papír a lepenka 16,216100
30.09.2023 200101 Papír a lepenka 12,437500
31.10.2023 200101 Papír a lepenka 12,789900
30.11.2023 200101 Papír a lepenka 15,460600
31.12.2023 200101 Papír a lepenka 14,052200

153,331000

31.01.2023 200101 Nápojový kartón 0,711600
28.02.2023 200101 Nápojový kartón 0,661700
31.03.2023 200101 Nápojový kartón 0,581200
30.04.2023 200101 Nápojový kartón 0,710500
31.05.2023 200101 Nápojový kartón 0,830000
30.06.2023 200101 Nápojový kartón 0,830000
31.07.2023 200101 Nápojový kartón 0,909600
31.08.2023 200101 Nápojový kartón 0,810100
30.09.2023 200101 Nápojový kartón 0,810100
31.10.2023 200101 Nápojový kartón 0,780200
30.11.2023 200101 Nápojový kartón 0,939500
31.12.2023 200101 Nápojový kartón 0,849800

9,424300

31.01.2023 200139 Plasty 14,574900
28.02.2023 200139 Plasty 12,170200
31.03.2023 200139 Plasty 16,183100
30.04.2023 200139 Plasty 1,348900



30.04.2023 200139 Plasty 14,105600
31.05.2023 200139 Plasty 1,574000
31.05.2023 200139 Plasty 16,654200
30.06.2023 200139 Plasty 20,733000
31.07.2023 200139 Plasty 20,970900
31.08.2023 200139 Plasty 16,355100
31.08.2023 200139 Plasty 0,870300
30.09.2023 200139 Plasty 17,895000
30.09.2023 200139 Plasty 0,409200
31.10.2023 200139 Plasty 16,589400
31.10.2023 200139 Plasty 1,057200
30.11.2023 200139 Plasty 10,587600
30.11.2023 200139 Plasty 3,180000
31.12.2023 200139 Plasty 18,160000

203,418600

31.01.2023 200102 Sklo 14,270000
28.02.2023 200102 Sklo 8,101000
31.03.2023 200102 Sklo 14,050000
30.04.2023 200102 Sklo 9,150000
31.05.2023 200102 Sklo 25,190000
30.06.2023 200102 Sklo 7,370000
31.07.2023 200102 Sklo 13,480000
31.08.2023 200102 Sklo 13,470000
30.09.2023 200102 Sklo 9,940000
31.10.2023 200102 Sklo 10,310000
30.11.2023 200102 Sklo 11,411000
31.12.2023 200102 Sklo 10,270000

147,012000

31.01.2023 200301 Směsný komunální odpad 46,203700
31.01.2023 200301 Směsný komunální odpad 103,062100
28.02.2023 200301 Směsný komunální odpad 38,642200
28.02.2023 200301 Směsný komunální odpad 85,063000
31.03.2023 200301 Směsný komunální odpad 39,901300
31.03.2023 200301 Směsný komunální odpad 106,162600
30.04.2023 200301 Směsný komunální odpad 103,250700
30.04.2023 200301 Směsný komunální odpad 38,700500
31.05.2023 200301 Směsný komunální odpad 125,289300
31.05.2023 200301 Směsný komunální odpad 43,960100
30.06.2023 200301 Směsný komunální odpad 42,751000
30.06.2023 200301 Směsný komunální odpad 108,078500
31.07.2023 200301 Směsný komunální odpad 43,735700
31.07.2023 200301 Směsný komunální odpad 104,593700
31.08.2023 200301 Směsný komunální odpad 55,910000
31.08.2023 200301 Směsný komunální odpad 107,244600
30.09.2023 200301 Směsný komunální odpad 47,136200



30.09.2023 200301 Směsný komunální odpad 99,248100
31.10.2023 200301 Směsný komunální odpad 49,702100
31.10.2023 200301 Směsný komunální odpad 108,335100
30.11.2023 200301 Směsný komunální odpad 57,709000
30.11.2023 200301 Směsný komunální odpad 95,985500
31.12.2023 200301 Směsný komunální odpad 45,674500
31.12.2023 200301 Směsný komunální odpad 96,546800

1 792,886300



Adresa Objem nádoby Počet ks Frekvence vývozu Poznámka
Radnice - nám. Míru 1 1100 l 2 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
Niva bezdomovci - Na Nivách 1929 1100 l 1 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
Dům kultury - Dr. Parmy 254 1100 l 2 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
Krytý bazén - U Porážky 902 1100 l 1 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
Aquapark - Dolní 1806 1100 l 3 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
Hasiči - Střelniční 130 1100 l 1 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
Autokemp - Dolní 1807 1100 l 4 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
ZŠ Tyršova (2 objekty - č.p. 913, MŠ) 1100 l 4 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
ZŠ Tyršova (2 objekty - č.p. 913, MŠ) 120 l 5 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky - Křižíkova 1258 1100 l 7 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
ASTRA, centrum volného času - Martinská čtvrť 1159 1100 l 1 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
ZŠ a MŠ Záhuní - Záhuní 408, Dolní 404, Školská čtvrť 1931 1100 l 5 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu
ZŠ Tyršova - Tyršova 1053 1100 l 1 1x za týden zapůjčeno fromou pronájmu

37



Popisky řádků KOMODITA TYP NÁDOBY Součet z Množství nádob
ORGANIZACE MĚSTA 19

ASTRA, centrum volného času - Martinská čtvrť 1159 PAPÍR 1100 l 1
PLAST 1100 l 1
KOMPOZITNÍ OBALY 120 l 1

Autokemp - Dolní 1807 PAPÍR 1100 l 1
PLAST 1100 l 1
SKLO 1100 l 1

Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky - Křižíkova 1258 PAPÍR 1100 l 2
PLAST 1100 l 2

Krytý bazén - U Porážky 902 PLAST 1100 l 1
Radnice - nám. Míru 1 PAPÍR 1100 l 2

PLAST 1100 l 1
ZŠ a MŠ Záhuní - Záhuní 408 PAPÍR 1100 l 1

SKLO 240 l 1
KOMPOZITNÍ OBALY 240 l 1

ZŠ Tyršova - Tyršova 1053  PAPÍR 240 l 1
PLAST 240 l 1

Celkový součet 19



Vlastníctví / pronájem (Více položek)

Popisky řádků KOMODITA TYP NÁDOBY FREKVENCE VÝVOZU MULTIKOMODITA Součet z Množství nádob
FRENŠTÁT P.R 314

B.Benešové-dražnerák NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Bartošky-nad Lesy ČR KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Bartošky-zatáčky k Bačům PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1
Beskydské- Autolukáš NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Beskydské-bývalá MŠ NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 2
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Beskydské-kašt.alej NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Beskydské-trafo KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1 Separovaný
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Bezručova I.-panely KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Bezručova II. PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
Bezručová II. NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2
Bezručova III. - nad železnicí NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Buzkovice č.831 u pošt.schr. PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1
Buzkovice-Solárka NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1
Bystré-u Braunů KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Dolní -502,301 NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 2
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 3

Dolní před č.308, č.1004 NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Dolní u MŠ č.434 NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Dolní-u Kempu KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

DPS Rožnovská NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Dráhy-Na Špici NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Fr.Horečky-Albert NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 2
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 3

Fr.Horečky-u zdi radnice KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 4
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Hasičárna PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Horečky-Valchař.vila KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Janáčkova- u trati NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Jiřího Felixe-u trafa NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 2
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Kopaná-MŠ KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Kopaná-obchod NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Kopaná-prádelna PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Kopaná-Vojtková kolonie KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Lubina-k můstkům NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Mariánská-MUDr.Vojtíšková NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2



Mariánská-MUDr.Vojtíšková PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2
Mariánská-u DK KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Markova 221-223 KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 2
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Martinská č.1160 NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Martinská č.1161 NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Martinská č.-DPS NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 2
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Místecká č.97 KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Na Nivách-jízdárna NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Nádražní 1239-41 KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Nádražní-U Dozy KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Nám.Míru č.100 za Bufetem NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 2
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Okružní (Dolní) č. 1588 PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Okružní-u trati-Dvořáková KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Papratná-zastávka Bus PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Planiska-CO sklady KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Planiska-střed NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Podkopčí-náměstíčko KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Podkopčí-proti mostu NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 3
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 3

Podříčí - u Hrušky NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Podříčí-náměstíčko PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Podříčí-schody KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Rožnovská 1184 NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Rožnovská sjezd k řece PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1
Rožnovská-věžáky u trati KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Siberie-před viaduktem KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Střelniční-hospoda KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Střelniční-u sběr.sur. NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Šibenky-zahrádky PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Školská 1378-věžák NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Školská 1380-věžák KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 4
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 4

Školská 1388 KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2



Školská 1388 PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2
Školská MŠ KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1

Školskáč.p.  1260 - 1265 PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Školská-Dům mládeže SPŠE NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Školská-kotelna NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 2
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Techn.služby KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 8

Tyršova ZŠ PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Zadní Horečky-u tratě PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Záhuní u č.306 NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Záhuní za Dětskou poliklinikou PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Záhuní -ZŠ PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Závodí u Turistické chaty KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 2
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Závodí za mostem na Niva PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Závodí-J.Sudka-tel.budka NÁPOJOVÝ KARTÓN 240L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 2
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Závodí-u Dačeva NÁPOJOVÝ KARTÓN 1100L 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1
PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 2
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 2

Celkový součet 314



Vlastníctví / pronájem zapůjčeno fromou pronájmu

Popisky řádků KOMODITA TYP NÁDOBY FREKVENCE VÝVOZU MULTIKOMODITA Součet z Množství nádob
ASTRA, centrum volného času - Martinská čtvrť 1159 NÁPOJOVÝ KARTÓN 120 l 2x týdně MULTIKOMODITA 1

PAPÍR 1100 l 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100 l 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Autokemp - Dolní 1807 PAPÍR 1100 l 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100 l 2x týdně MULTIKOMODITA 1
SKLO 240 l 1x měsíčně (prázdné) 1

B.Benešové-dražnerák SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Bartošky-nad Lesy ČR SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Bartošky-zatáčky k Bačům SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Beskydské- Autolukáš SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Beskydské-bývalá MŠ SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Beskydské-kašt.alej KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 1100L 2x týdně MULTIKOMODITA 1
SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1

Beskydské-trafo PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1
SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1

Bezručova I.-panely SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Bezručová II. KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Bezručova III. - nad železnicí SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Buzkovice-Solárka SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Bystré-u Braunů SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Dolní -502,301 KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Dolní před č.308, č.1004 SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Dolní u MŠ č.434 SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Dolní-u Kempu SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Dráhy-Na Špici SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Fr.Horečky-Albert SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Fr.Horečky-u zdi radnice KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 2
Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky - Křižíkova 1258 PAPÍR 1100 l 1x týdně (prázdné) 2

PLAST 1100 l 2x týdně MULTIKOMODITA 2
Hasičárna SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Horečky-Valchař.vila SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Janáčkova- u trati SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Jiřího Felixe-u trafa SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Kopaná-MŠ SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Kopaná-obchod KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Kopaná-prádelna SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Kopaná-Vojtková kolonie SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Krytý bazén - U Porážky 902 PLAST 1100 l 2x týdně MULTIKOMODITA 1
Lubina-k můstkům SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Mariánská-MUDr.Vojtíšková SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Mariánská-u DK SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Markova 221-223 SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Martinská č.1160 KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Martinská č.1161 SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Martinská č.-DPS SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Místecká č.97 SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Na Nivách-jízdárna SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Nádražní 1239-41 SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Nádražní-U Dozy SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Nám.Míru č.100 za Bufetem SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Okružní-u trati-Dvořáková SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Papratná-zastávka Bus KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Planiska-CO sklady SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Planiska-střed SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Podkopčí-náměstíčko SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Podkopčí-proti mostu SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Podříčí - u Hrušky SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Podříčí-náměstíčko SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Podříčí-schody SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Radnice - nám. Míru 1 PAPÍR 1100 l 1x týdně (prázdné) 2

PLAST 1100 l 2x týdně MULTIKOMODITA 1
Rožnovská 1184 SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Rožnovská-věžáky u trati PAPÍR 1100L 1x týdně (prázdné) 1

SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Siberie-před viaduktem SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Střelniční-hospoda SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Střelniční-u sběr.sur. SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Šibenky-zahrádky SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Školská 1378-věžák KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Školská 1380-věžák SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 2
Školská 1388 SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Školská-Dům mládeže SPŠE SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Školská-kotelna SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Techn.služby SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 2
Tyršova ZŠ SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Zadní Horečky-u tratě SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Záhuní u č.306 SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Závodí u Turistické chaty SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Závodí za mostem na Niva KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Závodí-J.Sudka-tel.budka SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
Závodí-u Dačeva KOVY ZVON 1x měsíčně MULTIKOMODITA 1

SKLO 1100L ZVON 1x měsíčně (prázdné) 1
ZŠ a MŠ Záhuní - Záhuní 408 NÁPOJOVÝ KARTÓN 240 l 2x týdně MULTIKOMODITA 1

PAPÍR 1100 l 1x týdně (prázdné) 1
SKLO 240 l 1x měsíčně (prázdné) 1

ZŠ Tyršova - Tyršova 1053  PAPÍR 240 l 1x týdně (prázdné) 1
PLAST 240 l 2x týdně MULTIKOMODITA 1

Celkový součet 103



Číslo štítku Adresa Objem nádoby Frekvence vývozu poznámka
2140 Závodí 71 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2127 U Nového Světa 276 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2126 U Nového Světa 276 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2125 Střelniční 132 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2124 Kopaná 722 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2123 Střelniční 980 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2122 A.Havleny 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2121 U Tírny 1106 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2120 U Tírny 2104 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2119 Závodí 1565 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2118 Potoční 685 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2128 Kopaná 758 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2129 Janáčková 1413 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2139 Okružní 1503 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2138 Štajnerová 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2137 Myslikovjan Petr 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2136 Genzer Dalibor 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2135 Veselý Jiří 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2134 Božena Uhrová 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2133 Hana Havranková 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2132 Kopaná 879 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2131 Školská 1276 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2130 Školská 1276 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2117 Mariánská 230 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2116 Školská 1271 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2115 Bezručova 1332 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2100 Podříčí 56 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2099 Dráhy 177 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2098 Horečky 625 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2097 Papratná 598 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2096 J.Felixe 1686 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2095 Planiska 781 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2094 Planiska 781 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2093 Závodí 1765 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2092 Střelniční 980 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2091 Mariánská 255 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2101 B.Benešové 1569 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2103 Kopaná 1976 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2114 Závodí 451 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2113 U Tírny 1122 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2112 U Tírny 1122 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2111 B. Četyny 1532 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2110 Lubina 0196 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2109 Helštýn 1094 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2108 Lomná 2094 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2107 Sídl.Beskydské 1210 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2106 Sídl.Beskydské 1210 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2104 Bystré 990 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2090 Horní 204 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2141 Ke Kostelnímu lesu 5 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2190 Závodí 959 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2177 Helštýn 687 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2176 Bezručova 920 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2175 Střelniční 1573 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2174 Kopaná 1631 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2173 Papratná 739 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2172 Břet. Bartoše 815 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



2171 Břet. Bartoše 1139 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2170 Beskydské sídl. 1204 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2169 Beskydské sídl. 1204 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2168 Dolní 488 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2178 Podříčí 56 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2179 Kalusova 244 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2189 Planiska 514 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2188 Planiska 788 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2187 F.Duši 1352 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2186 J.Felixe 1690 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2185 Dolní 500 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2184 Buzkovice 318 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2183 Papratná 592 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2182 Závodí 959 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2181 Střelniční 2122 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2180 J.Felixe 1863 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2167 Kopaná 2009 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2166 Planiska 756 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2165 Nádražní 983 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2152 Bezručova 1320 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2151 Kopaná 954 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2150 Planiska 710 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2149 Kopaná 2008 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2148 Helštýn 2110 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2147 Horní 212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2146 Horní 212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2145 Horní 212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2144 Ke Kostelnímu lesu 2 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2143 J. Felixe 1851 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2153 Dráhy 939 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2154 Papratná 592 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2164 Dráhy 176 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2163 Střelniční 727 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2162 Střelniční 727 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2161 Nágražní 747 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2160 J.Knebla 1267 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2159 Kunčice p.O 515 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2158 Kunčice p.O 515 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2157 Dráhy 164 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2156 Markova 1025 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2155 Bartošky 997 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2142 Potoční 2109 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2039 Zavodí 966 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2026 Dráhy 188 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2025 Bezručová1648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2024 Helštýn 630 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2023 Kopaná 1454 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2022 Bezručová 1078 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2021 Marianská 249 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2020 Dvořáková 1446 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2019 Střelniční 2095 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2018 Jana Knebla 1179 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2017 Dráhy 939 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2027 Lubina 623 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2028 Místecká 1905 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2038 Kopaná 791 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2037 Bystré 1054 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2036 Kopaná 2089 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



2035 Planiska 1463 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2034 Pod Markem 151 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2033 Kopaná 2066 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2032 A.Havleny 422 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2031 Bystré 774 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2030 Šibenky 442 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2029 Střelniční 133 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2016 U Siberie 1408 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2015 Lomná 2093 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2014 Břetislava Bartoše 9 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2001 Střelniční 1108 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2000 Bezručová 1634 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1999 Planiska 2087 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1998 Bystré 1323 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1997 Potoční 938 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1996 Janáčkova 1287 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1995 Bezručova 513 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1994 Místecká 1728 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1993 Planiska 2021 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1992 Zahunní 403 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2002 Kopaná1637 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2003 Podříčí 56 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2013 Ke Kostelnímu lesu 6 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2012 Lomná 982 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2011 Střelniční 727 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2010 Mariánská 263 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2009 Střelniční 648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2008 Jandovo Stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2007 Rožnovská 1402 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2006 Buzkovice 843 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2005 Závodí 448 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2004 Bezručová 1984 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1991 Dvořáková 1349 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2040 Zavodí 1833 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2089 Bystré 1590 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2076 Kopaná 556 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2075 Polášková 1548 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2074 Bystré 1010 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2073 Horní 131 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2072 Závodí 763 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2071 Závodí 358 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2070 sídl. Beskydské 1206 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2069 Bystré 819 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2068 Střelniční 926 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2067 J. Seiferta 1536 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2077 Pod Šenkem 2059 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2078 U rybníka 1695 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2088 Okružní 1484 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2087 Bystré 1076 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2086 B. Benešové 1855 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2085 Planiska 611 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2084 Podřičí 118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2083 Potoční1717 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2082 Planiska 2022 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2081 Dr. Parmy 179 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2080 Střelniční 2096 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2079 Kopaná 1632 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2066 Kalusova 242 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



2065 Závodí 452 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2064 Lubina 578 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2051 Zavodí 1942 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2050 U Nového Světa 2044 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2049 Papratná 1247 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2048 J.Sudka 1559 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2047 Horečky 635 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2046 J.Seiferta 1537 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2045 Bezručová 1038 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2044 Lomná 1742 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2043 Dolní 1510 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2042 Kopaná 1453 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2052 Místecká 816 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2053 Planiska 1249 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2063 6.května 41 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2062 Dvořáková 1434 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2061 Bystré 2099 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2060 Dvořákova 1429 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2059 Místecká 724 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2058 Dvořáková 1289 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2057 Kopaná 1622 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2056 Bezručova 525 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2055 Dráhy 2098 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2054 Střelniční 1029 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2041 Lubina 1113 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2355 j.Seiferta 1542 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2342 Kopaná 1403 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2341 Lubina 505 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2340 Dráhy 159 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2339 Kopaná 2139 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2338 Bezručova 1645 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2338 Janáčkova 1413 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2337 Š.Čtvrť 1276 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2336 Horní 211, 212, 213 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2335 Nádražní 986 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2334 Sidliště Beskydské12 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2343 Planiska 611 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2344 Dráhy 190 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2354 Kopaná 0118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2353 Marková 736 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2352 Marková 736 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2351 J.Felixe 1689 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2350 Buzkovice 826 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2349 Podříčí 118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2348 Kopaná 551 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2347 Kopaná 551 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2346 Lesní 1499 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2345 Planiska 2132 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2333 Mariánská 266 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2332 Rožnovská 705 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2331 Rožnovská 705 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2318 Planiska 1246 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2317 Bezručová 920 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2316 Dolní 486 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2315 Dolní 491 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2314 B.Benešové 963 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2313 Kopaná 2131 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2312 Bezručova 2108 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



2311 Podříčí 232,238,239 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2310 Podříčí 232,238,239 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2309 Závodí 479 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2319 Bystré 533 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2320 Buzkovice 767 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2330 B.Četyny 1558 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2329 Dolní 350 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2328 Pod Šenkem 143 E 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2327 Planiska 951 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2326 Kopaná 1305 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2325 J.Sudka 80 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2324 Střelniční 647 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2323 Horečky 892 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2322 Beskydské sídl. 1219 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2321 Podříčí 45 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2308 Lomná 684 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2356 Kopaná 740 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2405 F.Duši 1353 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2392 J.Stromořadí 1095 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2391 B.Benešové 2127 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2390 Planiska 1112 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2389 Zahuní 2157 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2388 Planiska 970 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2387 Bystré 2161 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2386 Kopaná 1974 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2385 Kopaná 1638 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2384 kopaná 1077 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2383 Střelniční 1566 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2393 Polašková 1547 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2394 Kopana 2124 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2404 kopaná 2102 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2403 Kopaná 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2402 Ke Kostelnimu lesu21 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2401 Kopaná 556 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2400 Dvořákova 427 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2399 Pod Můstky 0370 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2398 Závodí 1070 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2397 U Porážky 817 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2396 Helštýn 2092 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2395 J. stromořadí 1423 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2382 Kopaná 704 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2381 Kopaná 704 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2380 Papratná 1808 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2367 Buzkovice 832 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2366 Planiska 1084 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2365 Planiska 1826 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2364 Zavodí 61 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2363 Planiska 1311 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2362 Bartošky 1357 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2361 Závodí 968 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2360 Závodí 2158 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2359 Bezručova 920 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2358 Planiska 2153 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2368 Nádražní 908 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2369 Nádražní 908 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2379 Jandovo Strmořadí 14 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2378 Lubina 1932 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2377 Okružní 1522 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



2376 Střelniční 1255 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2375 Bystre 1891 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2374 Střelniční 1049 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2373 Bezručova 507 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2372 Bezručova 507 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2371 Markova 1025 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2370 F.Duši 300 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2357 Kopaná 740 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2238 Bezručova 1645 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2226 Podříčí 48 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2225 Závodí 1088 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2224 Podříčí 45 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2223 Planiska 1127 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2222 Záhuní 1166 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2221 B.Četyny 1532 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2220 Lomná 2128 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2219 Polášková 1549 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2218 Dolní 411 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2217 Kopaná 2123 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2227 Planiska 666 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2228 Planiska 900 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2237 Horní 211, 212, 213 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2237 Š.Čtvrť 1276 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2236 Š.Čtvrť 1274 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2235 Místecká 74 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2234 Podříčí 118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2233 J.Felixe 1685 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2232 Střelniční 128 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2231 Okružní 1516 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2230 Bystré 1983 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2229 Střelniční 979 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2216 Podřičí 215 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2215 Podřičí 215 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2214 Podřičí 215 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2201 J. Seiferta 1540 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2200 Beskydské sídliště 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2199 Kopaná 555 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2198 Bezručova 2106 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2197 Rožnovská 1186 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2196 Planiska 1890 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2195 Kopaná 794 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2194 Papratná 89 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2193 Planiska 801 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2192 Nádražní 1005 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2202 Závodí 448 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2203 Planiska 2086 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2213 Záhunní 2117 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2212 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2211 Bartošky 338 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2210 Planiska 970 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2209 Bezručova 1103 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2208 Podříčí 215 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2207 Podříčí 215 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2206 Nádražní 134 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2205 Závodí 280 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2204 B.Benešové 1672 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2191 Kopaná 1317 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2239 Podříčí 56 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



2307 Střelniční 1578 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2294 Podříčí 168 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2293 Kopaná 2148 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2292 A.Havleny 367 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2291 Sidliště Beskydské 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2290 U Tírny 1141 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2289 Planiska 527 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2288 Bystré 2134 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2287 Kopaná 1621 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2286 Bezručová 1837 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2285 Lánské 548 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2295 Nádražní 143 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2296 Beskydské sídliště 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2306 J.Felixe 1692 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2305 6.Května 41 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2304 6.Května 40 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2303 Planiska 477 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2302 Papratná 557 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2300 Nádražní 720 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2299 Střelniční 1573 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2298 Školská čtvrť 1264 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2297 Beskydské sídliště 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2284 Dráhy 171 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2283 Rožnovská 569 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2282 Dvořákova 1099 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2269 Planiska 2084 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2268 Dolní 491 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2267 Kopaná 2133 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2266 Podříčí 43 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2265 Střelniční 1256 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2264 Kopaná 745 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2263 Dolní 269 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2243 Bezručova 1319 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2242 Kopaná 793 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2241 kopaná 793 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2270 Planiska 1907 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2271 Bezručova 1598 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2281 Planiska 2145 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2280 Horečky 626 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2279 Bezručova 1320 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2278 Bystré 2143 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2277 Potoční 2138 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2276 Závodí 71 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2275 Papratná 588 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2274 Závodí 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2273 Školská 1260-61-62 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2272 Zavodí 105 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2240 J.Stromořadí 1120 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1742 Dolní 1510 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1729 Markova 156 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1728 Markova 155 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1727 Dráhy 159 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1726 Pod Markem 1228 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1725 Školská 1279 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1724 Mariánská 259 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1723 Janáčkova 1286 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1722 Nádražní 143 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1721 Bezručova 1038 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1720 Podkopčí 462 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1730 Pod Markem 1030 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1731 Bystré 1076 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1741 Dolní 510 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1740 Místecká 1905 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1739 Papratná 385 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1738 Kalusova 1426 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1737 Místecká 724 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1736 Střelniční 1564 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1735 Závodí 1564 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1734 Kalusova 1315 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1733 Dráhy 167 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1732 Dráhy 167 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1719 U tírny 1144 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1718 Ke Kostelnímu lesu 2 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1717 Planiska 519 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1704 Markova 153 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1703 Planiska 970 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1702 Podříčí 60 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1701 Dvořákova 1435 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1700 B.Benešové 2126 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1699 Kopaná 855 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1698 Lomná 538 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1697 Beskydské 1209-1212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1696 Závodí 1470 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1695 B.Benešové 1675 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1705 bystré 976 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1706 Dráhy 628 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1716 Planiska 2003 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1715 Za stadionem 1162 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1714 Markova 1052 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1713 U Nového světa 2045 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1712 Paprtná 1808 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1711 Horní 212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1710 Horní 212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1709 Lubina 206 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1708 Na Nivách 294 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1707 Na Nivách 294 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1694 Bezručová 1326 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1792 B.Benešové 965 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1779 Střelniční 1778 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1778 Střelniční 1083 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1777 Střelniční 1083 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1776 Jand.stromořadí 373 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1775 Dr.Parmy 1138 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1774 Horní 640 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1773 Střelniční 1011 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1772 Mariánská 233 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1771 Papratná 068 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1770 Kopaná 1636 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1780 Závodí 1178 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1781 Kopaná 1015 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1791 Podkopčí 462 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1790 Martinská čtvrt 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1789 Dolní 1589 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1788 Markova 157 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1787 Lomná 541 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1786 B.Benešové 1529 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1785 Dráhy 165 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1784 Dolní 497 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1783 Dolní 497 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1782 Dolní 1510 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1769 Horní 1795 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1768 Horní 124 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1767 B.Benešové 1850 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1754 Dolní 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1753 Planiska 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1752 Podříčí 85 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1751 Podříčí 85 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1750 Podříčí 85 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1749 Podříčí 85 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1748 Kopaná 855 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1747 Školská 1281 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1746 Dolní 1510 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1745 Dolní 496 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1755 Lomná 824 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1756 Martinská čtvr´t 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1766 sídl. Beskydské 1206 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1765 Školská 1261 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1764 Školská 1261 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1763 Dolní 484 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1762 Potoční 1716 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1761 Dvořákova 1349 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1760 Závodí 1088 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1759 Horní 212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1758 Fr. Horečky 336 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1757 Dvořákova 1445 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1744 Kalusova 1425 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1643 nám. Míru 12 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1630 Bartošky 1357 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1629 Bartošky 1357 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1628 Bartošky 1977 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1627 Bartošky 1358 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1626 Bartošky 1358 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1625 Bartošky 881 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1624 Bartošky 884 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1623 Bartošky 681 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1631 Kopaná 1252 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1632 Kopaná 2015 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1642 Dolní 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1640 Helštýn 2024 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1639 Helštýn 2025 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1638 Kopaná 750 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1637 Kopaná 1399 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1636 Kopaná 1987 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1635 Kopaná 1124 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1634 Kopaná 2036 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1633 Kopaná 2038 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1618 Papratná 1247 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1605 Bystré 1579 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1604 Bystré 1323 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1603 Bystré 0-319 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1602 Bystré 911 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1601 Bystré 961 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1600 Bystré 759 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1599 Planiska 522 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1598 Planiska 1311 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1597 Planiska 1311 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1606 Střelniční 1011 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1607 Janáčkova 1419 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1617 Papratná 600 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1616 Lubina 593 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1614 Lubina 1930 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1613 Dvořákova 1442 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1612 Dvořákova 1478 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1611 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1610 Janáčkova 1414 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1609 Janáčkova 1411 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1608 Janáčkova 1412 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1595 Planiska 1249 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1644 nám. Míru 12 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1693 Dr. Parmy 718 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1680 Střelniční 1083 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1679 Místecká 963 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1678 Papratná 1476 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1677 Bezručova 1238 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1676 Planiska 1249 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1675 Planiska 644 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1674 Bartošky 1042 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1673 Bartošky 1042 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1672 Buzkovice 826 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1671 Zavodí 2136 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1681 Bystré 909 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1682 Lomná 1600 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1692 Kopaná 799 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1691 U Tírny 1079 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1690 U Tírny 945 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1689 Dr.Parmy 1138 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1688 U Siberie 960 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1687 Kopaná 1628 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1686 B.Benešové2125 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1685 Dolní 9 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1684 Bystré 1579 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1683 Rožnovská 2137 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1670 Dolní 501 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1669 Bezručová 1114 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1655 Dráhy 660 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1654 Pod Markem 151 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1653 Pod Markem 151 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1652 Kopaná 2039 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1651 Lubina 896 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1650 Ferdiše Duši 1353 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1649 Vávrova 349 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1648 Dolní 485 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1647 Dolní 488 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1646 Dolní 501 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1656 Bezručova 1656 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1657 Bezručova 1657 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1667 Bezručova 1026 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1666 Lomná 539 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1665 Ke Kostelnímu lesu 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1663 Bezručova 1718 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1662 Bezručova 1155 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1661 Bezručova 1599 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1660 Bezručova 1596 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1659 Bezručova 1036 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1658 Bezručova 1655 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1645 Dolní 500 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1940 Podkopčí 462 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1927 Papratná 632 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1926 Nádražní 899 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1925 Kopaná 744 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1924 Kopaná 1403 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1923 Horní 201 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1920 Střelniční 994 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1919 Bezručova 1037 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1918 Kalusova 1426 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1928 Papratná 632 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1929 Závodí 1102 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1939 Planiska 2019 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1938 Beskydské 1196 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1936 Papratná 587 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1935 Helštýn 1156 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1934 Beskydské 1197 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1933 Mariánská 263 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1932 B. Četyny 1532 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1931 Vávrova 351 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1930 Vávrova 351 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1917 Závodí 299 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1916 Školská 1008 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1915 Kopaná 745 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1902 Kopaná 1077 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1901 U Tírny 1351 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1900 Kalusova 1427 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1899 Ke Kostelnímu Lesu 6 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1898 Bezručova 1597 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1897 Nádražní 1018 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1896 Planiska 968 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1895 B.Bartoše 914 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1894 B.Bartoše 1139 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1893 Bezručová 1037 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1903 Rožnovská 1856 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1904 Střelniční 1991 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1914 Martinská čtvrť 1802 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1913 Drahy 173 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1912 Drahy 173 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1911 Josefa Sudka 1559 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1910 B.Benešové 1670 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1909 Školská Čtvrť 1283 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1908 Školská čtvrť 1284 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1907 Kopaná 679 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1906 Zavodí 451 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1905 sídl. Beskydské 1204 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1892 Potoční 944 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1941 Dráhy 939 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1990 Helštýn 690 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1977 Záhuní 1501 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1976 Bezručová 748 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1975 U Tírny 1147 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1974 Kopaná 571 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1973 Kopaná 1104 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1972 Kopaná 1104 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1971 B.Benešové 1674 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1970 Dolní 268 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1969 Beskydské sídl.1213, 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1968 Beskydské sídl.1213, 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1978 Papratná 068 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1979 Závodí 1072 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1989 Dvořákova 1289 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1988 Horní 116 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1987 Horní 116 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1986 Bezručova 1648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1985 Bystré 1605 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1984 Bezručova 1639 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1983 Lubina 627 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1982 Dvořákova 1449 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1981 Nám. Míru 30 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1980 Kopaná 2035 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1967 Papratná 67 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1966 Závodí 0391 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1965 Kopaná 0118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1952 Dr. Parmy 179 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1951 Kopaná 1626 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1950 Bezručova 1338 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1949 Planiska 530 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1947 Planiska 516 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1946 Bystré 957 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1945 Bartošky 338 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1944 Jandovo strom. 0176 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1943 J.Felixe 1681 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1953 Podříčí 107 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1954 Podříčí 107 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1964 Kopaná 1747 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1963 Buzkovice 1085 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1962 Závodí 437 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1961 Beskydské 1873 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1960 Beskydské 1872 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1959 Kopaná 1748 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1958 Dolní 409 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1957 Kopaná 1635 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1956 J. Sudka 1563 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1942 Poláškova 1551 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1841 Planiska 810 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1828 Lubina 1080 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1827 Dolní 491 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1826 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1825 Bartošky 419 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1824 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1823 Papratná 739 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1822 Papratná 624 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1821 Bezručova 1405 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1820 Záhuní 1166 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1819 Šibenky 26 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1829 Závodí 106 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1830 Dr.Parmy 659 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1840 Okružní 1504 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1839 Rožnovská 342 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1838 Papratná 1356 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1837 Kopaná 855 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1836 nám Míru 17 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1835 Školská 1383 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1834 Šibenky 1089 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1833 Školská 1277 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1832 Školská 1278 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1831 Na Nivách 0462 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1818 Záhuní 383 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1817 Planiska 753 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1816 J.Knebla 1158 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1803 Lesní 1489 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1802 Kopaná 1966 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1801 Papratná 110e 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1800 Lesní 1500 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1799 Dráhy 158 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1798 J.Sudka 1570 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1797 Za Střelnicí 828 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1796 Podříčí 48 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1795 Bezručova 1026 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1794 Náměstí Míru 7 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1804 Školská 1372 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1805 Náměstí Míru 5 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1815 Papratná 592 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1814 Kopaná 1056 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1813 Ke kostelnímu Lesu 5 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1812 Planiska 1084 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1811 Planiska 1826 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1810 Kopaná 504 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1809 Bezručova 1129 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1808 Dolní 488 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1807 Dolní 488 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1806 Závodí 1062 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1793 Papratná 1115 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1842 Podkopčí 462 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1878 Buzkovice 1059 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1877 Dolní 37 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1876 Dolní 431 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1875 Lomná 752 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1874 Střelniční 648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1873 Lomná 1043 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1872 Příčnice 1889 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1871 J.Sudka 80 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1870 Dráhy 162 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1869 J.Felixe 1861 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1879 Kalusova 242 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1880 Kopaná 1627 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1890 Bezručova 1078 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1889 Kopaná 1972 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1888 Kopaná 1762 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1887 Kopaná 985 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1886 Lubina 1937 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1885 Beskydské 1221 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1884 Lubina 612 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1883 Bartošky 981 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1882 Okružní 1487 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1881 Jandovo Stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1868 Náměstí Míru 20 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1867 Ke Kostelnímu Lesu 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1866 Záhuní 361 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1853 Horní 121 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1852 Bezručova 1642 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1851 Střelniční 994 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1850 Planiska 530 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1849 Dolní 1510 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1848 Beskydská 1197 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1847 Lubina 612 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1846 Mariánská 267 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1845 Papratná0261 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1844 Papratná 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1854 Za střelnicí 2054 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1855 Planiska 948 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1865 Za Střelnicí 344 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1864 Záhuní 361 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1863 Záhuní 361 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1862 Kopaná 765 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1861 Bezručova 1610 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1860 Marianska 260 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1859 Okružní 1488 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1858 Bezručova 1039 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1857 Ke kostelnímu lesu 6 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1856 Dvořákova 1478 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1843 Podkopčí 462 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2582 Helštýn 1845 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2598 Planiska 1744 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2609 J.Stromořadí 974 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2608 Josefa Sudka 766 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2607 Střelniční 1065 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2606 Papratná 594 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2605 Střelniční 1467 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2604 Planiska 2129 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2603 Ke Kostelnímu Lesu 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2602 Střelniční 1125 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2601 Planiska 771 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2600 Rožnovská 342 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2554 U Rybníka 2186 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2541 Kalusova 341 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2540 Dolní 369 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2539 Závodí 358 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2538 Papratná 590 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2537 Rožnovská 247 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2536 Podříčí 107 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2535 Podříčí 107 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2534 Náměstí Míru 20 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2533 Za Střelnicí 2183 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2532 Střelniční 2181 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2542 Lubina 1297 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2543 Lubina 1297 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2552 Planiska 2087 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2551 Dvořáková 1431 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2550 Pod Šenkem 1994 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2549 Dráhy 171 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2548 Bystré 1010 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2547 Kopaná 552 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2546 Bartošky 1813 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2545 Nádražní 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2544 Kopaná 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2531 U Tírny 1032 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2530 Dvořáková1448 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



2529 U Tírny 1351 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2515 Beskydské 1193 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2514 Marková 736 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2513 Marková 736 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2512 Papratná 2178 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2511 U Nového Světa 277 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2510 Bezručova 770 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2509 Místecká 757 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2508 Zahuní1791 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2507 Okružní 1484 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2506 Lomná 1587 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2516 Planiska 1460 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2517 Janáčkova 1304 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2528 Náměstí míru 16 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2527 Kopaná 807 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2526 Závodí 1070 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2525 Rožnovská 1186 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2524 Lomná 839 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2523 Planiska 1828 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2522 Bezručova 1594 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2521 Dolní 410 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2520 Beskydské sídl.1204 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2518 Kopaná 397 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2505 Bystré 2165 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2555 Helštýn 2092 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2592 Bezručova 520 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2591 Dolní 9 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2590 Šibenky 1074 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2589 Dolní 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2588 Dolní 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2587 Planiska 2187 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2586 Josefa Sudka 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2585 Jandovo Stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2584 B.Benešové 1672 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2583 Závodí 1943 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2593 Bartošky 2190 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2594 Bezručova 141 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2597 Planiska 611 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2596 Bezručova 1232 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2595 Planiska 662 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2581 J. Felixe 1861 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2580 Marianská 230 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2579 Dvořákova 1428 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2566 Závodí 299 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2565 Tyršová 742 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2564 Lesní 1480 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2563 Náměstí Míru 20 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2562 Josefa Sutka 1563 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2561 Kopaná 22 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2560 Zahradní 1663 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2559 Bystré 1752 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2558 Kopaná 564 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2557 Kopaná 565 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2567 Lubina 505 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2568 Planiska 1896 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2578 Lubina 1939 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2577 Poláškova 1553 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2576 Planiska 847 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



2575 Bezručova 1641 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2574 Helštýn 1846 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2573 Střelniční 1006 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2572 Střelniční 1947 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2571 Střelniční 1947 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2570 Papratná 1356 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2569 J.Seifrta 1539 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2556 Zahradní 1665 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2454 Polášková 1556 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2441 Lomná 2171 Frenštát 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2440 Dolní 376 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2439 Dolní 376 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2438 Střelniční 728 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2437 Bystré 2168 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2436 Podkopčí 462 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2435 sídl.Beskydské 1210 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2434 U Nového Světa 1016 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2433 U Nového Světa 1016 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2432 Horečky 367 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2442 Planiska 1676/10 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2443 Ke Kostelnímu lesu 2 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2453 Beskydské 1874 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2452 Kopaná 807 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2451 Zahunní 2117 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2450 Kopaná 2144 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2449 Bystré811 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2448 Bystré811 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2447 Bystré 2165 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2446 B.Benešové1676 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2445 Kopaná 2162 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2444 Rožmovská 849 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2431 Bezručova 1336 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2430 Závodí 285 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2429 Okružní 1515 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2416 Bystré 2100 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2415 Kopaná 1396 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2414 Horní 112 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2413 sídl. Beskydské 1224 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2412 Dvořákova 1302 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2411 Kopaná786 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2410 Kopaná 795 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2409 Kopaná 795 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2408 Kopaná 1865 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2407 Bystré 535 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2417 Podříčí 118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2418 Vávrova 353 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2428 Střelniční 1250 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2427 Horní 201 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2426 Bezručova 558 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2425 Střelniční 648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2424 Střelniční 648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2423 Střelniční 2163 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2422 Kalusova 1425 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2421 Planiska 2156 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2420 Lomná 2146 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2419 Kopaná 2166 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2406 Planiska 1461 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2455 Dvořákova 1343 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



2504 Dráhy 158 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2491 Bartošky 674 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2490 Dolní 410 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2489 Papratná 068 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2488 Kalusova 973 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2487 B.Četyny 1532 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2486 Bystré 992 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2485 U rybníka 1696 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2484 Sídl.Beskyd. 1201 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2483 Střelniční 648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2482 Záhuní 384 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2492 Podříčí 55 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2493 U nového světa 2045 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2503 Za Střelnicí 1842 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2502 Závodí 449 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2501 Boženy Benešové 1560 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2500 Marianská 257 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2499 Lomná 1978 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2498 Dvořaková 1428 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2497 Bystré 1983 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2496 Helštýn 2092 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2495 Dolní 269 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2494 Bystré 2173 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2481 Rožnovská 365 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2480 U Nového světa 288 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2479 Bystré 2165 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2466 Horní 212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2465 Buzkovice 826 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2464 Kopaná 2008 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2463 Bezručova 1165 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2462 Rožnovská 1186 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2461 Papratná 1354 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2460 A Havleny 459 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2459 Závodí 1945 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2458 Planiska 1896 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2457 Dolní 501 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2467 Dvořákova 1430 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2468 Dr.Parmy 718 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2478 Potoční 1958 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2477 Papratná 1474 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2476 Lubina 1894 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2475 Lubina 896 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2474 Jandovo strom. 1177 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2473 Dolní488 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2472 Dolní488 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2471 Závodí 448 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2470 Planiska 2082 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2469 Lomná 2176 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2456 Lánské 1051 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1594 Planiska 0-3 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
544 Lubina 921 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
531 Papratná 997 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
530 Sídl. Beskydské 1189 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
529 Sídl. Beskydské 1189 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
528 Sídl. Beskydské 1189 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
527 Sídl. Beskydské 1188 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
526 Sídl. Beskydské 1188 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
525 Sídl. Beskydské 1188 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



524 Sídl. Beskydské 1187 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
523 Sídl. Beskydské 1187 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
522 Sídl. Beskydské 1224 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
532 Lubina 1934 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
533 Lubina 603 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
543 Lubina 921 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
542 Lubina 921 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
540 Lubina 1938 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
539 Lubina 1938 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
538 Lubina 667 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
537 Lubina 667 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
536 Lubina 719 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
535 Lubina 0-311 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
534 Lubina 730 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
521 Sídl. Beskydské 1224 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
520 Sídl. Beskydské 1224 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
519 Sídl. Beskydské 1223 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
506 Sídl. Beskydské 1196 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
505 Sídl. Beskydské 1195 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
504 Sídl. Beskydské 1195 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
503 Sídl. Beskydské 1195 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
502 Sídl. Beskydské 1194 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
501 Sídl. Beskydské 1194 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
500 Sídl. Beskydské 1194 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
499 Sídl. Beskydské 1193 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
498 Sídl. Beskydské 1193 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
497 Sídl. Beskydské 1193 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
507 Sídl. Beskydské 1196 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
508 Sídl. Beskydské 1196 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
518 Sídl. Beskydské 1223 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
517 Sídl. Beskydské 1223 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
516 Sídl. Beskydské 1222 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
515 Sídl. Beskydské 1222 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
514 Sídl. Beskydské 1222 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
513 Sídl. Beskydské 1198 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
512 Sídl. Beskydské 1198 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
511 Sídl. Beskydské 1197 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
510 Sídl. Beskydské 1197 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
509 Sídl. Beskydské 1197 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
496 Sídl. Beskydské 1204 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
545 Papratná 597 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
595 Bezručova 1327 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
582 U Tírny 1351 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
581 U Tírny 1106 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
580 U Tírny 943 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
578 Bartošky 675 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
577 Bartošky 672 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
576 Bartošky 672 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
575 Bartošky 672 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
574 Bartošky 1042 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
573 Rožnovská 746 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
583 U Tírny 1351 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
584 U Tírny 1032 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
594 Bezručova 1027 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
593 Bezručova 1027 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
592 Bezručova 1667 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
591 Bezručova 141 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
590 Bezručova 1601 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



589 Bezručova 1601 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
588 Bezručova 1165 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
587 Kopaná 176 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
586 Kopaná 176 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
585 U Tírny 1031 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
572 Bartošky 875 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
571 Bartošky 875 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
570 Bartošky 875 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
555 Papratná 895 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
554 Papratná 880 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
553 Papratná 1477 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
552 Papratná 557 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
551 Papratná 1410 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
550 Papratná 725 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
549 Papratná 2028 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
548 Papratná 2028 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
547 Papratná 592 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
557 Papratná 575 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
559 Papratná 575 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
569 Bartošky 674 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
568 Bartošky 854 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
566 Bartošky 865 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
565 Papratná 812 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
564 Papratná 1970 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
563 Papratná 1969 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
562 Papratná 591 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
561 Papratná 587 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
560 Papratná 587 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
445 Sídl. Beskydské 1210 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
432 Sídl. Beskydské 1220 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
431 Sídl. Beskydské 1219 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
430 Sídl. Beskydské 1219 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
429 Sídl. Beskydské 1219 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
428 U Tírny 945 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
427 Horní 204 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
426 Břet. Bartoše 935 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
425 U Nového světa 274 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
424 U Nového světa 277 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
423 U Nového světa 277 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
433 Sídl. Beskydské 1220 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
434 Sídl. Beskydské 1220 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
444 Sídl. Beskydské 1210 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
443 Sídl. Beskydské 1211 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
442 Sídl. Beskydské 1211 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
441 Sídl. Beskydské 1211 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
440 Sídl. Beskydské 1212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
439 Sídl. Beskydské 1212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
438 Sídl. Beskydské 1212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
437 Sídl. Beskydské 1221 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
436 Sídl. Beskydské 1221 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
435 Sídl. Beskydské 1221 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
422 U Nového světa 288 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
421 U Nového světa 288 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
420 U Nového světa 288 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
407 Mariánská 257 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
406 Mariánská 265 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
405 Mariánská 265 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
404 Mariánská 266 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



403 Mariánská 251 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
402 Mariánská 250 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
401 Mariánská 249 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
400 Tyršova 742 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
399 Tyršova 742 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
398 Tyršova 742 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
409 Mariánská 264 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
419 U Nového světa 288 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
418 U Nového světa 276 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
417 U Nového světa 276 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
416 U Porážky 818 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
415 U Nového světa 638 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
414 U Nového světa 278 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
413 U Porážky 653 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
412 U Porážky 1840 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
411 Mariánská 262 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
410 Mariánská 263 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
397 Markova 153 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
446 Sídl. Beskydské 1210 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
495 Sídl. Beskydské 1204 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
482 Sídl. Beskydské 1200 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
481 Sídl. Beskydské 1199 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
480 Sídl. Beskydské 1199 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
479 Sídl. Beskydské 1199 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
478 Sídl. Beskydské 1213 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
477 Sídl. Beskydské 1213 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
476 Sídl. Beskydské 1213 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
475 Sídl. Beskydské 1214 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
474 Sídl. Beskydské 1214 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
473 Sídl. Beskydské 1215 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
483 Sídl. Beskydské 1200 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
484 Sídl. Beskydské 1200 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
494 Sídl. Beskydské 1204 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
493 Sídl. Beskydské 1203 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
492 Sídl. Beskydské 1203 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
491 Sídl. Beskydské 1203 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
490 Sídl. Beskydské 1202 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
489 Sídl. Beskydské 1202 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
488 Sídl. Beskydské 1202 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
487 Sídl. Beskydské 1201 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
486 Sídl. Beskydské 1201 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
485 Sídl. Beskydské 1201 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
472 Sídl. Beskydské 1215 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
471 Sídl. Beskydské 1215 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
470 Sídl. Beskydské 1216 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
457 Sídl. Beskydské 1207 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
456 Sídl. Beskydské 1207 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
455 Sídl. Beskydské 1206 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
454 Sídl. Beskydské 1206 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
453 Sídl. Beskydské 1206 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
452 Sídl. Beskydské 1205 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
451 Sídl. Beskydské 1205 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
450 Sídl. Beskydské 1205 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
449 Sídl. Beskydské 1209 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
448 Sídl. Beskydské 1209 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
458 Sídl. Beskydské 1207 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
459 Sídl. Beskydské 1208 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
469 Sídl. Beskydské 1216 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



468 Sídl. Beskydské 1216 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
467 Sídl. Beskydské 1217 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
466 Sídl. Beskydské 1217 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
465 Sídl. Beskydské 1217 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
464 Sídl. Beskydské 1218 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
463 Sídl. Beskydské 1218 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
462 Sídl. Beskydské 1218 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
461 Sídl. Beskydské 1208 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
460 Sídl. Beskydské 1208 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
447 Sídl. Beskydské 1209 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
746 Bystré 1985 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
731 Bystré 990 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
730 Bystré 998 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
729 Bystré 1616 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
728 Bystré 1615 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
727 Bystré 1054 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
726 Bystré 774 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
725 Bystré 1893 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
724 Bystré 769 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
723 Bystré 769 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
732 Bystré 1091 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
733 Bystré 819 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
745 Bystré 1985 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
744 Bystré 1764 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
743 Bystré 1764 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
742 Bystré 1749 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
740 Bystré 1752 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
739 Bystré 1322 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
738 Bystré 532 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
736 Bystré 1980 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
735 Bystré 567 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
734 Bystré 512 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
721 Bezručova 1339 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
720 Bezručova 1338 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
719 Bezručova 1337 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
706 Bezručova 1039 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
705 Bezručova 1037 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
704 Bezručova 1039 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
703 Bezručova 1064 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
701 Bezručova 1230 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
700 Bezručova 1326 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
699 Bezručova 1634 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
698 Bezručova 1325 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
697 Bezručova 1595 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
707 Bezručova 1238 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
708 Bezručova 510 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
718 Bezručova 1335 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
717 Bezručova 1334 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
716 Bezručova 1331 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
715 Bezručova 1078 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
714 Bezručova 1078 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
713 Bezručova 1103 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
712 Bezručova 1021 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
711 Bezručova 1021 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
710 Bezručova 1022 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
709 Bezručova 1129 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
696 Bezručova 1594 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
747 Bystré 956 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



796 Poláškova 1549 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
783 Nádražní 908 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
782 Nádražní 142 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
781 Nádražní 983 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
780 Horní 206 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
779 Horní 115 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
778 Horní 213 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
777 Horní 213 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
776 Horní 213 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
775 Horní 212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
774 Horní 212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
784 Nádražní 986 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
785 Nádražní 1130 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
795 Podříčí 118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
794 Nádražní 899 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
793 Nádražní 899 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
792 Nádražní 1019 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
791 Nádražní 1019 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
790 Nádražní 844 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
789 Nádražní 720 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
788 Nádražní ČD 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
787 Nádražní 1761 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
786 Nádražní 1760 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
773 Horní 212 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
772 Horní 211 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
771 Horní 211 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
758 Bystré 1608 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
757 Bystré 1630 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
756 Bezručova 525 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
755 Bystré 576 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
754 Bezručova 1341 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
753 Bezručova 558 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
752 Bezručova 1968 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
751 Bystré 531 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
750 Bystré 1981 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
749 Bystré 535 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
759 Bystré 1606 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
760 Bystré 1580 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
770 Nádražní 1005 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
769 Bezručova 511 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
768 Bezručova 859 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
767 Bezručova 823 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
766 Bezručova 1837 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
765 Bezručova 520 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
764 Bystré 1612 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
763 Bystré 874 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
762 Bystré 1590 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
761 Bystré 1580 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
748 Bystré 956 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
645 Potoční 1827 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
632 Ke Kostelnímu lesu 2 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
629 Ke Kostelnímu lesu 6 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
628 Ke Kostelnímu lesu 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
626 Ke Kostelnímu lesu 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
625 Ke Kostelnímu lesu 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
624 Ke Kostelnímu lesu 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
623 Ke Kostelnímu lesu 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
633 Potoční 878 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



644 Potoční 646 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
643 Potoční 646 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
642 Potoční 685 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
641 Potoční 838 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
640 Potoční 944 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
639 Potoční 938 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
637 Potoční 2051 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
636 Potoční 1959 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
635 Potoční 1957 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
622 Ke Kostelnímu lesu 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
621 Ke Kostelnímu lesu 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
620 Ke Kostelnímu lesu 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
606 Bezručova 1722 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
604 Bezručova 1649 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
603 Bezručova 1643 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
602 Bezručova 1642 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
601 Bezručova 825 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
600 Bezručova 1607 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
599 Bezručova 927 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
598 Bezručova 989 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
597 Bezručova 988 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
607 Bezručova 1821 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
609 Bezručova 887 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
619 Ke Kostelnímu lesu 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
618 Ke Kostelnímu lesu 5 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
617 Ke Kostelnímu lesu 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
616 Ke Kostelnímu lesu 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
615 Ke Kostelnímu lesu 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
614 Ke Kostelnímu lesu 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
613 Bezručova 1610 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
612 Bezručova 1866 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
611 Bezručova 748 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
610 Bezručova 1771 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
596 Bezručova 1333 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
646 Potoční 1716 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
695 Bezručova 1596 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
682 Lomná 1895 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
681 Lomná 686 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
680 Bezručova 1155 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
679 Lomná 1953 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
678 Bezručova 1868 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
677 Bezručova 1602 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
676 Bezručova 1340 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
675 Lomná 2056 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
674 Lomná 1978 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
673 Bezručova 1644 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
683 Bezručova 1150 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
684 Bezručova 1233 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
694 Bezručova 1593 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
693 Bezručova 1597 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
692 Bezručova 1591 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
691 Bezručova 1591 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
690 Bezručova 1237 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
689 Bezručova 1236 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
688 Bezručova 1235 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
687 Bezručova 1234 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
686 Bezručova 502 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
685 Bezručova 502 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



672 Lomná 1899 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
671 Lomná 538 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
670 Bezručova 1639 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
655 Lomná 1653 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
654 Lomná 1653 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
653 Lomná 1967 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
652 Lomná 1648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
651 Lomná 1740 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
650 Lomná 1741 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
649 Potoční 645 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
648 Potoční 645 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
658 Lomná 0-17 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
659 Lomná 1647 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
669 Lomná 1742 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
668 Bezručova 1645 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
667 Bezručova 1641 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
666 Bezručova 1640 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
665 Bezručova 1640 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
664 Lomná 1587 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
663 Lomná 1586 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
662 Lomná 770 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
661 Lomná 1585 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
660 Lomná 1757 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
647 Potoční 1717 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
148 Planiska 446 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
135 Planiska 968 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
134 Planiska 1466 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
133 Planiska 527 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
132 Planiska 788 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
131 Planiska 1619 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
130 Planiska 1248 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
129 Planiska 1618 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
128 Planiska 787 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
127 Planiska 529 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
125 Planiska 528 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
136 Planiska 1464 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
137 Planiska 1463 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
147 Planiska 1460 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
145 Planiska 637 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
144 Planiska 731 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
143 Planiska 731 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
142 Planiska 1310 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
141 Planiska 1046 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
140 Planiska 577 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
139 Planiska 1860 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
138 Planiska 1463 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
124 Planiska 662 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
123 Planiska 1986 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
122 Planiska 644 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
109 Planiska 870 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
108 Planiska 870 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
107 Planiska 813 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
106 Planiska 721 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
105 Planiska 756 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
104 Nádražní 134 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
103 Nádražní 134 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
102 Nádražní 747 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
101 Nádražní 747 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



100 B. Benešové 1672 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
110 Planiska 1613 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
111 Planiska 790 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
121 Planiska 876 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
120 Planiska 876 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
119 Planiska 1910 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
118 Planiska 1911 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
117 Planiska 1744 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
116 Planiska 1127 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
115 Planiska 948 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
114 Planiska 700 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
113 Planiska 1896 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
112 Planiska 523 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
99 B. Benešové 1671 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
149 Planiska 706 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
198 Střelniční 1257 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
185 Střelniční 980 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
184 Střelniční 256 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
183 Střelniční 1125 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
182 Střelniční 728 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
181 Střelniční 1992 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
180 Střelniční 1991 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
179 Střelniční 1101 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
178 Střelniční 1101 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
177 Planiska 530 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
176 Planiska 530 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
186 Střelniční 980 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
187 Střelniční 1255 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
197 Střelniční 1256 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
196 Střelniční 727 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
195 Střelniční 1083 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
194 Střelniční 1083 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
193 Střelniční 1065 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
192 Střelniční 1049 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
191 Střelniční 1020 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
190 Pod Žuchovem 1047 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
189 Pod Žuchovem 1047 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
188 Střelniční 980 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
175 Planiska 1900 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
174 Planiska 2019 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
173 Planiska 1901 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
160 Planiska 1926 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
159 Planiska 900 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
158 Planiska 1907 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
157 Planiska 1404 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
156 Planiska 771 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
155 Planiska 1903 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
154 Planiska 1902 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
153 Planiska 1912 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
152 Planiska 753 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
151 Planiska 611 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
161 Planiska 941 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
162 Planiska 1112 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
172 Planiska 477 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
171 Planiska 480 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
170 Planiska 877 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
169 Planiska 710 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
168 Planiska 710 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



167 Planiska 2020 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
166 Planiska 517 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
165 Planiska 1055 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
164 Planiska 1055 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
163 Planiska 1112 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
150 Planiska 737 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
48 Školská čtvrť 1283 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
35 Školská čtvrť 1375 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
34 Školská čtvrť 1376 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
33 Školská čtvrť 1376 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
32 Školská čtvrť 1376 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
31 Školská čtvrť 1376 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
30 Školská čtvrť 1377 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
29 Školská čtvrť 1377 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
28 Školská čtvrť 1377 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
27 Školská čtvrť 1377 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
26 Křižíkova 1258 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
36 Školská čtvrť 1375 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
37 Školská čtvrť 1375 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
47 Školská čtvrť 1282 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
46 Školská čtvrť 1282 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
45 Školská čtvrť 1282 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
44 Školská čtvrť 1281 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
43 Školská čtvrť 1281 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
42 Školská čtvrť 1281 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
41 Školská čtvrť 1280 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
40 Školská čtvrť 1280 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
39 Školská čtvrť 1280 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
38 Školská čtvrť 1375 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
25 Příčnice 1132 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
24 Školská čtvrť 1273 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
23 Školská čtvrť 1273 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
10 Školská čtvrť 1276 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
9 Horečky 635 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
7 Školská čtvrť 1279 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
6 Školská čtvrť 1278 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
5 Školská čtvrť 1278 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
4 Školská čtvrť 1278 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
3 Školská čtvrť 1277 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
2 Školská čtvrť 1277 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1 Školská čtvrť 1277 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů

11 Školská čtvrť 1276 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
12 Školská čtvrť 1276 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
22 Školská čtvrť 1272 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
21 Školská čtvrť 1272 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
20 Školská čtvrť 1271 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
19 Školská čtvrť 1271 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
18 Školská čtvrť 1271 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
17 Školská čtvrť 1274 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
16 Školská čtvrť 1274 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
15 Školská čtvrť 1274 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
14 Školská čtvrť 1275 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
13 Školská čtvrť 1275 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
49 Školská čtvrť 1283 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
98 Závodí 475 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
85 Závodí 1944 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
83 Závodí 1834 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
82 Závodí 1835 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



81 Závodí 88 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
79 Horečky 636 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
78 Horečky 1471 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
77 Horečky 625 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
76 Dvořákova 1429 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
86 Závodí 1943 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
87 Závodí 1942 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
97 Závodí 295 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
96 Závodí 296 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
95 Závodí 1753 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
94 Závodí 457 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
93 Závodí 1754 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
92 Závodí 359 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
91 Závodí 280 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
90 Závodí 449 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
89 Závodí 448 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
88 Ke stadionu 1999 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
75 Dvořákova 1582 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
74 Rožnovská 1186 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
73 Rožnovská 1186 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
60 Školská čtvrť 1261 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
59 Školská čtvrť 1260 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
58 Školská čtvrť 1260 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
57 Školská čtvrť 1145 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
56 Školská čtvrť 1285 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
55 Školská čtvrť 1285 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
54 Školská čtvrť 1285 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
53 Školská čtvrť 1284 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
52 Školská čtvrť 1284 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
51 Školská čtvrť 1284 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
61 Školská čtvrť 1261 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
62 Školská čtvrť 1262 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
72 Rožnovská 1186 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
71 Školská čtvrť 1265 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
70 Školská čtvrť 1265 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
69 Školská čtvrť 1264 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
68 Školská čtvrť 1264 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
67 Školská čtvrť 1264 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
66 Školská čtvrť 1263 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
65 Školská čtvrť 1263 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
64 Školská čtvrť 1263 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
63 Školská čtvrť 1262 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
50 Školská čtvrť 1283 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
346 Podříčí 48 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
333 Podříčí 89 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
332 Podříčí 56 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
331 Podříčí 56 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
330 Podříčí 55 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
329 Podříčí 55 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
328 Podříčí 54 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
327 Podříčí 54 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
326 Zahradní 1666 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
325 Zahradní 1661 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
324 Zahradní 1664 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
334 Podříčí 90 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
335 Podříčí 91 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
345 Podříčí 48 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
344 Podříčí 47 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



343 Podříčí 47 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
342 Podříčí 47 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
341 Podříčí 46 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
340 Podříčí 46 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
339 Podříčí 46 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
338 Podříčí 45 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
337 Podříčí 45 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
336 Podříčí 45 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
323 Zahradní 1663 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
322 Závodí 81 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
321 Závodí 83 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
308 B. Benešové 1675 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
307 B. Benešové 1674 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
306 B. Benešové 1676 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
305 B. Benešové 907 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
304 B. Benešové 1671 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
303 B. Benešové 1569 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
302 Jiřího Felixe 249 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
301 Jiřího Felixe 1766 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
300 Jiřího Felixe 1814 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
299 Jiřího Felixe 1815 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
309 B. Benešové 1673 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
310 Závodí 2053 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
320 Závodí 764 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
319 Závodí 763 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
318 Závodí 729 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
317 Závodí 1567 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
316 Závodí 1070 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
315 Závodí 1002 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
314 Závodí 1002 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
313 Závodí 995 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
311 Závodí 87 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
298 Jiřího Felixe 1816 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
347 Podříčí 85 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
396 Dráhy 163 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
383 Dráhy 175 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
382 Dráhy 180 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
381 Dráhy 189 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
380 Dráhy 192 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
379 Horní 195 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
378 Střelniční 978 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
377 Střelniční 962 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
376 Střelniční 994 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
375 Střelniční 647 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
374 Podříčí 216 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
384 Dráhy 175 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
385 Dráhy 174 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
395 Dráhy 164 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
394 Dráhy 1174 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
393 Dráhy 650 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
392 Dráhy 660 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
391 Dr. Parmy 695 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
390 Dr. Parmy 184 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
389 Dr. Parmy 925 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
388 Dráhy 170 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
387 Dráhy 170 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
386 Dráhy 171 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
373 Podříčí 216 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



372 Podříčí 216 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
371 Podříčí 216 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
358 Podříčí 238 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
357 Podříčí 232 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
356 Podříčí 232 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
355 Podříčí 107 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
354 Podříčí 107 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
353 Podříčí 107 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
352 Podříčí 107 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
351 Podříčí 107 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
350 Podříčí 85 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
349 Podříčí 85 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
359 Podříčí 238 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
360 Podříčí 239 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
370 Podříčí 215 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
369 Podříčí 215 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
368 Podříčí 215 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
367 Podříčí 114 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
366 Podříčí 118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
365 Podříčí 118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
364 Podříčí 118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
363 Podříčí 118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
362 Podříčí 118 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
361 Podříčí 239 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
348 Podříčí 85 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
247 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
234 Bohumíra Četyny 1321 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
233 Bohumíra Četyny 1532 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
232 Bohumíra Četyny 1558 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
231 Bohumíra Četyny 1979 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
230 Střelniční 1573 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
229 Za Střelnicí 1572 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
228 Za Střelnicí 1572 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
227 Za Střelnicí 828 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
226 Za Střelnicí 1993 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
225 Za Střelnicí 1571 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
235 Střelniční 1557 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
236 Bohumíra Četyny 1533 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
246 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
244 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
243 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
242 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
241 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
240 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
239 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
238 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
237 Bohumíra Četyny 1534 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
224 Za Střelnicí 1566 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
223 Za Střelnicí 1574 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
222 Za Střelnicí 726 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
209 Za Střelnicí 1173 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
208 Za Střelnicí 903 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
207 Za Střelnicí 680 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
206 Za Střelnicí 680 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
205 Střelniční 1096 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
204 Střelniční 979 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
203 Střelniční 1108 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
202 Střelniční 1116 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



201 Střelniční 1578 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
200 Střelniční 1848 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
210 Za Střelnicí 1842 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
221 Za Střelnicí 1146 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
220 Za Střelnicí 194 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
219 Za Střelnicí 2047 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
217 Za Střelnicí 1745 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
215 Za Střelnicí 1584 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
214 Za Střelnicí 918 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
213 Za Střelnicí 912 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
212 Za Střelnicí 1575 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
248 B. Benešové 932 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
297 Jiřího Felixe 1852 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
283 Jiřího Felixe 1686 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
282 Jiřího Felixe 1685 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
281 Jiřího Felixe 1729 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
280 Jiřího Felixe 1731 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
279 Jiřího Felixe 1733 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
278 Jiřího Felixe 1732 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
277 Jiřího Felixe 1684 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
276 Jiřího Felixe 1683 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
275 Jiřího Felixe 1683 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
285 Jiřího Felixe 1863 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
286 Jiřího Felixe 2042 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
296 Jiřího Felixe 1818 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
295 Jiřího Felixe 1853 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
294 Jiřího Felixe 1692 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
293 Jiřího Felixe 1691 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
292 Jiřího Felixe 1714 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
291 Jiřího Felixe 1688 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
290 Jiřího Felixe 1690 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
289 Jiřího Felixe 1689 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
288 Jiřího Felixe 1864 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
287 Jiřího Felixe 1861 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
274 Jiřího Felixe 1682 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
273 Jiřího Felixe 1681 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
272 Jiřího Felixe 1680 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
259 Poláškova 1548 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
258 Poláškova 1554 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
257 Poláškova 1553 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
255 B. Benešové 78 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
254 B. Benešové 78 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
253 U Rybníka 1696 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
252 U Rybníka 1695 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
251 U Rybníka 1694 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
250 U Rybníka 1693 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
260 Poláškova 1548 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
261 Poláškova 1547 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
271 Jiřího Felixe 1679 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
270 Jiřího Felixe 1678 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
269 Jiřího Felixe 1678 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
268 Jiřího Felixe 1677 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
267 Jiřího Felixe 1849 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
266 Josefa Sudka 80 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
265 Josefa Sudka 86 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
264 Josefa Sudka 766 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
263 Josefa Sudka 1561 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
262 Poláškova 1556 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



249 U Rybníka 1857 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1343 Kopaná 795 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1330 Kopaná 1633 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1329 Kopaná 552 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1328 Kopaná 552 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1327 Kopaná 552 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1326 Kopaná 1632 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1325 Kopaná 1631 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1324 Kopaná 553 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1323 Kopaná 1988 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1322 Kopaná 691 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1321 Kopaná 1869 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1331 Kopaná 1635 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1332 Kopaná 1454 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1342 Kopaná 1748 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1341 Kopaná 794 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1340 Kopaná 1747 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1339 Helštýn 631 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1338 Kopaná 1104 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1337 Kopaná 560 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1336 Kopaná 1451 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1335 Kopaná 1638 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1334 Kopaná 1638 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1333 Kopaná 1453 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1320 Kopaná 548 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1319 Kopaná 397 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1318 Kopaná 1313 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1305 Helštýn 1629 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1304 Helštýn 1845 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1303 Helštýn 1843 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1302 Helštýn 860 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1301 Helštýn 1156 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1300 Helštýn 1156 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1299 Kopaná 543 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1298 Kopaná 1865 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1297 Kopaná 1121 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1296 Kopaná 821 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1306 Helštýn 1629 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1307 Helštýn 1629 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1317 Kopaná 1314 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1316 Helštýn 775 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1315 Helštýn 690 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1314 Helštýn 1024 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1313 Helštýn 1024 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1312 Helštýn 1024 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1311 Helštýn 687 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1310 Helštýn 687 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1309 Helštýn 544 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1295 Kopaná 821 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1344 Kopaná 795 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1393 Dolní 379 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1380 Planiska 2006 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1378 Planiska 534 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1377 Planiska 847 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1376 Planiska 1763 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1375 Planiska 1763 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1374 Planiska 1777 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1373 Planiska 1777 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1372 Kopaná 555 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1371 Kopaná 1317 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1381 Střelniční 735 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1382 Příčnice 2016 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1392 Dolní 429 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1391 Dolní 430 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1390 Dolní 430 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1389 Dolní 431 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1388 Dolní 9 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1387 Dolní 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1386 Dolní 495 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1385 Šibenky 409 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1384 Šibenky 1074 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1383 Šibenky 1074 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1370 Kopaná 1456 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1369 Kopaná 1459 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1368 Kopaná 1396 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1355 Kopaná 733 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1354 Kopaná 856 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1353 Kopaná 856 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1352 Kopaná 856 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1351 Kopaná 551 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1350 Kopaná 551 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1349 Kopaná 551 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1348 Kopaná 1626 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1347 Kopaná 1989 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1346 Kopaná 1628 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1356 Kopaná 808 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1357 Kopaná 1621 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1367 Kopaná 762 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1366 Kopaná 679 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1365 Kopaná 1623 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1364 Kopaná 791 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1363 Kopaná 791 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1362 Kopaná 793 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1361 Kopaná 605 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1360 Kopaná 605 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1359 Kopaná 879 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1358 Kopaná 1622 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1345 Kopaná 1628 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1244 Kopaná 713 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1231 Kopaná 386 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1229 Kopaná 1973 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1228 Kopaná 554 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1227 Kopaná 2061 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1226 Kopaná 807 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1225 Kopaná 765 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1224 Kopaná 820 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1223 Kopaná 1637 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1222 Kopaná 1455 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1221 Kopaná 1407 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1232 Kopaná 2040 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1233 Kopaná 1403 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1243 Kopaná 704 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1242 Kopaná 1305 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1241 Kopaná 1397 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1240 Kopaná 1397 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1239 Kopaná 566 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1238 Kopaná 799 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1237 Kopaná 985 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1236 Kopaná 1056 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1235 Kopaná 565 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1234 Kopaná 563 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1220 Kopaná 1307 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1219 Kopaná 556 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1218 Kopaná 1109 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1205 Rožnovská 570 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1204 Bartošky 673 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1203 Rožnovská 584 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1202 Rožnovská 1408 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1201 Rožnovská 705 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1200 Bartošky 1357 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1199 Bartošky 1357 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1198 Bartošky 712 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1197 Bartošky 712 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1196 Bartošky 581 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1206 Rožnovská 1401 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1207 Rožnovská 1402 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1217 Kopaná 670 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1216 Buzkovice 832 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1215 Buzkovice 833 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1214 Buzkovice 833 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1213 Buzkovice 833 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1212 Buzkovice 767 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1211 Buzkovice 843 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1210 Buzkovice 1059 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1209 Buzkovice 1059 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1208 Buzkovice 1059 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1195 Bartošky 583 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1245 Kopaná 2010 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1294 U Porážky 817 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1281 Mariánská 260 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1280 Mariánská 260 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1279 Dr. Parmy 977 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1278 Dr. Parmy 977 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1277 Dr. Parmy 1138 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1276 Dr. Parmy 1138 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1275 Dr. Parmy 652 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1274 Dráhy 183 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1273 Markova 736 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1272 Markova 1025 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1282 Mariánská 267 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1283 Mariánská 230 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1293 U Nového světa 1016 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1292 U Nového světa 1016 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1291 Horní 117 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1290 Horní 119 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1289 Břet. Bartoše 1299 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1288 Horní 116 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1287 Horní 116 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1286 Mariánská 247 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1285 Mariánská 248 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1284 Mariánská 499 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1271 Markova 154 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1270 Dráhy 190 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1269 Dráhy 160 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1256 Lubina 868 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1255 Lubina 579 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1254 Lubina 579 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1253 Lubina 858 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1252 Lubina 858 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1251 Lubina 578 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1250 Lubina 505 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1249 Kopaná 2034 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1248 Kopaná 776 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1247 Kopaná 776 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1257 Dolní 494 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1258 Vávrova 861 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1268 Dráhy 177 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1267 Dráhy 162 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1266 Dráhy 173 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1265 Dráhy 166 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1264 Dráhy 734 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1263 Dráhy 2026 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1262 Dráhy 2026 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1261 Vávrova 663 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1260 Vávrova 663 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1259 Vávrova 663 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1246 Kopaná 2007 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1542 Poláškova 1551 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1527 Kopaná 1974 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1526 Kopaná 738 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1525 Příčnice 1098 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1524 Příčnice 418 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1523 Šibenky 492 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1522 Okružní 432 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1521 Lesní 1490 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1520 Lesní 1481 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1530 Kopaná 562 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1531 Kopaná 722 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1541 Jandovo stromořadí 9 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1540 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1537 Kopaná 744 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1536 Kopaná 786 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1535 Kopaná 745 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1534 Kopaná 745 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1533 Kopaná 740 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1532 Kopaná 740 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1519 Lesní 1495 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1518 Lesní 1494 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1517 Okružní 1521 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1504 Závodí 285 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1503 Závodí 1154 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1502 Závodí 453 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1501 Závodí 999 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1500 Závodí 1168 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1498 Závodí 479 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1496 6. května 41 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1495 6. května 41 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1494 6. května 41 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1505 Závodí 291 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1516 Šibenky 442 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1515 Šibenky 1089 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1514 Pod Šenkem 1994 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1513 Šibenky 1306 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1512 Šibenky 396 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1511 Dolní 411 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1510 Ke stadionu 2049 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1509 Závodí 299 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1508 Na Nivách 362 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1507 Závodí 298 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1493 6. května 40 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1543 Poláškova 1551 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1593 Planiska 519 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1579 Střelniční 926 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1578 Za Střelnicí 401 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1577 Za Střelnicí 1961 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1576 Za Střelnicí 725 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1575 Střelniční 133 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1574 Jiřího Felixe 1730 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1573 Jiřího Felixe 1734 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1572 Jiřího Felixe 1817 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1571 Jiřího Felixe 1712 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1570 Jiřího Felixe 61 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1580 Střelniční 132 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1581 Střelniční 132 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1591 Planiska 677 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1590 Střelniční 128 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1588 Střelniční 964 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1587 U Příkopy 634 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1586 Střelniční 1467 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1585 Střelniční 1467 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1584 Střelniční 1947 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1583 Střelniční 1947 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1582 Planiska 1461 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1569 Jiřího Felixe 248 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1568 Závodí 1565 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1567 Josefa Sudka 1562 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1554 B. Benešové 1001 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1553 B. Benešové 84 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1552 Závodí 82 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1551 Závodí 1073 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1550 Závodí 79 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1549 Místecká 74 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1547 Místecká 953 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1546 Místecká 757 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1545 Místecká 958 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1555 B. Benešové 1529 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1556 B. Benešové 1560 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1566 Josefa Sudka 1559 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1565 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1564 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1563 Jaroslava Seiferta 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1562 Bohumíra Četyny 1250 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1561 Bohumíra Četyny 1254 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1560 Poláškova 1555 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1559 Poláškova 1555 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1558 B. Benešové 1670 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1557 B. Benešové 1560 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1544 Místecká 816 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1442 Bezručova 1330 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1429 Lomná 0-236 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1428 Ke Kostelnímu lesu 8 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1427 Ke Kostelnímu lesu 7 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1426 Bezručova 702 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1425 Bezručova 1721 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1424 Potoční 639 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1423 Potoční 1719 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1422 Potoční 699 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1421 Potoční 540 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1430 Lomná 526 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1431 Bezručova 655 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1441 Bezručova 1328 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1440 Lomná 665 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1439 Lomná 684 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1438 Lomná 1654 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1437 Lomná 1651 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1436 Lomná 796 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1435 Lomná 796 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1433 Bezručova 1658 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1432 Bezručova 1469 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1419 Potoční 1035 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1418 Potoční 0-104 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1417 U Tírny 1140 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1404 Havleny 424 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1403 Havleny 424 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1402 Havleny 423 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1401 Havleny 423 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1400 Havleny 423 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1399 Havleny 422 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1398 Havleny 422 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1397 Havleny 422 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1396 Havleny 367 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1395 Dolní 380 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1405 Havleny 424 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1406 Havleny 459 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1416 U Tírny 947 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1415 Šibenky 2058 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1414 Havleny 461 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1413 Havleny 461 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1412 Havleny 461 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1411 Havleny 460 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1410 Havleny 460 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1409 Havleny 460 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1408 Havleny 459 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1407 Havleny 459 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1394 Dolní 379 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1443 Bezručova 1329 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1492 6. května 40 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1478 Ferdiše Duši 1157 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1477 Ferdiše Duši 1107 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1476 U Tírny 1079 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1475 U Tírny 1092 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1474 U Tírny 370 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1473 U Tírny 1122 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1472 U Tírny 1122 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1471 U Tírny 1141 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1470 U Tírny 1141 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1480 Jana Knebla 1142 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1481 Jana Knebla 1158 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1491 6. května 40 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1490 6. května 40 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1489 Sídl. Beskydské 1872 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1488 Ferdiše Duši 1128 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1487 Ferdiše Duši 1128 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1486 Lubina 1113 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1485 Šibenky 797 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1484 Papratná 676 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1483 Jana Knebla 1179 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1482 Jana Knebla 1267 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1469 Závodí 455 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1468 Závodí 1833 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1467 Nádražní 148 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1454 Lomná 1954 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1453 Bezručova 1405 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1452 Bezručova 508 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1451 Bezručova 1320 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1450 Bezručova 1750 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1449 Bezručova 1750 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1448 Bezručova 1229 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1447 Bezručova 513 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1446 Bezručova 1232 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1445 Bezručova 1332 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1455 Bystré 1604 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1456 Bystré 1605 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1466 Nádražní 967 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1465 Bystré 1978 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1464 Bystré 991 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1462 Bystré 1839 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1461 Bystré 1620 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1460 Bystré 1007 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1459 Bystré 901 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1458 Bystré 783 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1457 Bystré 1617 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1444 Bezručova 1336 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
944 Dolní 376 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
931 Rožnovská 573 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
930 Rožnovská 683 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
929 Rožnovská 683 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
928 Planiska 644 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
927 J. Seiferta 1544 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
926 Helštýn 693 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
925 Buzkovice 568 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
924 Závodí 106 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
923 Bystré 1904 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
922 Místecká 97 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
933 Helštýn 689 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
943 Dráhy 191 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
942 Kopaná 1530 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
941 Rožnovská 946 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
940 Planiska 514 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
939 Náměstní Míru 20 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
938 Bartošky 1971 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
937 Kopaná 905 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
936 Náměstní Míru 30 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
935 Náměstní Míru 30 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
934 Buzkovice 772 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
921 Kopaná 1627 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



920 Dolní 439 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
919 Planiska 1963 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
906 Střelniční 648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
905 Planiska 1316 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
904 Planiska 1316 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
903 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
902 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
901 Závodí 71 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
900 Závodí 71 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
899 Dvořákova 1289 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
898 U Přepážky 1840 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
897 Kopaná 761 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
907 Střelniční 648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
908 Střelniční 648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
918 Planiska 1465 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
917 Planiska 1465 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
916 Lánské 1169 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
915 Papratná 590 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
914 Bezručova 1650 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
913 Bezručova 1230 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
912 Závodí 53 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
911 Planiska 830 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
910 Střelniční 1948 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
909 Střelniční 648 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
896 Kopaná 571 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
945 Dolní 378 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
994 Bezručova 1669 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
981 Horní 197 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
980 Podkopčí 445 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
979 Podkopčí 445 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
978 Bezručova 1668 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
977 Lánské 1051 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
976 Bezručova 1592 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
975 Lubina 610 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
974 Bystré 957 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
973 Planiska 847 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
972 Lomná 665 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
982 Horní 125 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
983 Horní 126 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
993 Horní 123 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
992 Potoční 1960 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
991 Bystré 1967 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
990 Horní 122 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
989 Místecká 975 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
988 Dolní 482 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
987 Dolní 482 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
986 Bezručova 1319 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
985 Bezručova 1319 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
984 Kopaná 1810 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
971 Střelniční 1029 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
970 Závodí 48 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
969 Závodí 1030 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
956 Papratná 588 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
955 Papratná 1057 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
954 Papratná 1057 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
953 Planiska 1100 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
952 Kopaná 1625 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
951 Bartošky 872 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



950 Podříčí 168 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
949 Lubina 31 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
948 Bartošky 873 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
947 Horní 931 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
957 Místecká 97 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
958 Místecká 97 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
968 Horní 131 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
967 Planisk 1063 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
966 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
965 Horní 121 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
964 Horní 121 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
963 Dolní 350 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
962 Dolní 350 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
961 Závodí 959 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
960 Lubina 622 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
959 Rožnovská 849 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
946 Dolní 1758 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
845 J. Seiferta 1540 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
832 Rožnovská 586 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
831 Rožnovská 586 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
830 Papratná 1294 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
829 Jandovo stromořádí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
828 J. Saudka 1563 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
827 Školská 1279 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
826 Dráhy 107 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
825 U Tírny 1031 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
824 Kopaná 733 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
823 Za střelnicí ? 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
833 Planiska 529 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
834 Dvořákova 1288 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
844 Zahradní 1664 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
843 Kopaná 556 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
842 Janáčkova 1413 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
841 Janáčkova 1290 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
840 Janáčkova 1290 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
839 helštýn 1846 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
838 Místecká 953 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
837 Závodí 105 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
836 Bartošky 675 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
835 J. Sudka 1563 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
822 Závodí 768 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
821 Planiska 1318 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
820 Kopaná 1458 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
807 Jandovo stromořádí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
806 B. Benešové 1854 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
805 Bystré 533 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
804 Lesní 1483 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
803 Šibenky 950 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
802 Papratná 1355 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
801 Pod Šenkem 1117 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
800 Sídl. Beskydské 1877 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
799 Sídl. Beskydské 1876 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
798 Sídl. Beskydské 1875 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
808 B. Bartoše 203 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
809 Planiska 666 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
819 Planiska 1902 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
818 Bezručova 1659 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
817 Bartošky 1058 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



816 Bystré 1010 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
815 Planiska 930 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
814 Planiska 930 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
813 Školská 1346 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
812 Jandovo stromořádí 3 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
811 Bezručova 684 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
810 Nám. Míru 3 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
797 Sídl. Beskydské 1873 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
846 J. Felixe 1688 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
895 U Tírny 1143 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
882 Kopaná 866 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
881 Kopaná 866 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
880 Bezručova 1081 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
879 Rožnovská 365 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
878 Rožnovská 368 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
877 Závodí 1069 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
876 Záhuní 1415 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
875 Závodí 1000 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
874 Planiska 789 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
873 Bystré 811 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
884 Střelniční 727 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
894 Dvořákova 1308 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
893 Havlíčkova 31 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
892 Havlíčkova 31 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
891 Planiska 387 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
890 Závodí 1946 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
889 Papratná 1300 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
888 Papratná 1300 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
887 Papratná 332 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
886 Helštýn 1027 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
885 Helštýn 1027 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
872 Bystré 811 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
871 Bartošky 883 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
870 Janáčkova 1416 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
857 Planiska 1248 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
856 Jandovo stromořadí 3 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
855 Planiska 732 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
854 Zahradní 1663 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
853 Kopaná 1296 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
852 Kopaná 1296 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
851 Rožnovská 705 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
850 Místecká 1728 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
849 Střelniční 133 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
848 Střelniční 133 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
858 Kopaná 1457 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
859 Pod Šenkem 2058 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
869 Janáčkova 1416 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
868 Místecká 963 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
867 Místecká 963 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
866 Lubina 716 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
865 Závodí 83 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
864 Bartošky 582 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
863 Školská 1376 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
862 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
861 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
860 Planiska 522 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
847 J. Felixe 1688 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů

1143 Záhuní 400 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1130 Dvořákova 1428 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1129 Dvořákova 1449 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1128 Dvořákova 1450 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1127 Dvořákova 427 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1126 Dvořákova 1298 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1125 Dvořákova 1448 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1124 Dvořákova 1447 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1123 Dvořákova 1400 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1122 Dvořákova 1446 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1121 Dvořákova 1443 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1131 Okružní 1512 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1132 Okružní 1484 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1142 Záhuní 402 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1141 Záhuní 403 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1140 Dolní 410 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1139 Dolní 410 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1138 Záhuní 361 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1137 Záhuní 361 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1136 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1135 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1134 Záhuní 382 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1133 Záhuní 1793 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1120 Dvořákova 1444 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1119 Dvořákova 1436 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1118 Dvořákova 1436 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1105 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1104 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1103 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1102 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1101 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1100 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1099 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1098 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1097 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1096 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1106 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1107 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1117 Dvořákova 1431 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1116 Dvořákova 1437 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1115 Dvořákova 1430 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1114 Dvořákova 1302 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1113 Dvořákova 1434 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1112 Jandovo stromořadí 3 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1111 Jandovo stromořadí 3 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1110 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1109 Jandovo stromořadí 0 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1108 Jandovo stromořadí 2 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1095 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1144 Záhuní 1099 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1181 Papratná 739 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1180 Papratná 598 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1179 Papratná 0-263 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1178 Papratná 135 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1177 Papratná 1475 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1176 Papratná 1476 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1174 Papratná 594 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1173 Papratná 594 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1172 Papratná 1996 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1182 Papratná 1472 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1183 Papratná 1473 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1193 Bartošky 882 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1192 Bartošky 682 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1191 Bartošky 582 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1190 Papratná 69 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1189 Papratná 2017 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1188 Papratná 0-95 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1187 Papratná 1474 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1186 Papratná 624 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1185 Papratná 1086 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1184 Papratná 697 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1170 Papratná 1295 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1169 Papratná 1295 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1155 Kalusova 341 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1154 Kalusova 243 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1153 Kalusova 971 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1152 Kalusova 1962 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1151 Kalusova 973 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1150 Záhuní 804 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1149 Záhuní 987 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1148 Záhuní 1418 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1147 Záhuní 1167 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1146 Záhuní 361 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1156 Kalusova 969 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1157 Kalusova 1433 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1168 Lubina 714 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1167 Rožnovská 368 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1166 Janáčkova 1303 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1165 Janáčkova 1304 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1164 Janáčkova 1417 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1162 Janáčkova 1287 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1160 Kalusova 244 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1159 Kalusova 244 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1158 Kalusova 1432 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1145 Záhuní 1099 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1043 Okružní 1501 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1030 Okružní 1514 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1029 Okružní 1515 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1028 Okružní 1487 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1027 Okružní 1516 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1026 Okružní 1517 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1025 Okružní 1518 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1024 Okružní 1519 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1023 Okružní 1520 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1022 Okružní 1521 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1021 Okružní 1522 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1031 Okružní 1512 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1032 Okružní 1513 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1042 Okružní 1503 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1041 Okružní 1504 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1040 Okružní 1506 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1039 Okružní 1508 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1038 Okružní 1507 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1037 Dolní 1588 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1036 Okružní 1511 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1035 Okružní 1485 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1033 Okružní 1513 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1020 Okružní 1523 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1019 Okružní 1524 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1018 Okružní 1525 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1005 Ferdiše Duši 300 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1004 Ferdiše Duši 1352 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1003 Ferdiše Duši 1148 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1002 Sídl. Beskydské 1879 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1001 Sídl. Beskydské 1878 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1000 Planiska 951 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
999 Závodí 996 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
998 Místecká 72 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
997 Potoční 1716 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
996 Horní 201 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů

1006 Ferdiše Duši 300 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1007 Ferdiše Duši 1097 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1017 Okružní 1526 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1016 Okružní 1527 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1015 Okružní 1488 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1014 Okružní 1464 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1013 Okružní 432 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1012 Jana Knebla 1149 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1011 Jana Knebla 1267 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1010 Jana Knebla 1179 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1009 U Tírny 1147 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1008 U Tírny 1105 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
995 Lomná 749 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů

1044 Okružní 1502 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1094 Jandovo stromořadí 1 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1080 Závodí 1119 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1079 Závodí 476 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1078 Závodí 1751 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1077 Závodí 454 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1076 Závodí 1050 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1075 Závodí 1060 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1074 Závodí 283 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1073 Závodí 279 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1072 Závodí 279 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1071 Závodí 0-125 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1081 Závodí 475 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1082 Závodí 1470 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1093 Jandovo stromořadí 9 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1092 Dolní 270 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1091 Dolní 268 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1090 Dolní 268 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1089 Pod Šenkem 1093 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1088 Pod Šenkem 1093 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1086 Horečky 892 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1085 Závodí 966 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1084 Závodí 2048 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1083 Závodí 437 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1070 Závodí 1765 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1069 Závodí 498 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1068 Závodí 290 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1055 Lesní 1479 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1054 Lesní 1496 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1053 Lesní 1497 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1052 Lesní 1498 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1051 Lesní 1499 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů



1050 Lesní 1499 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1049 Lesní 1480 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1048 Lesní 1180 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1047 Lesní 1482 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1046 Lesní 1483 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1056 Lesní 1493 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1057 Lesní 1492 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1067 Závodí 417 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1066 Závodí 452 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1065 Závodí 452 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1064 Závodí 357 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1063 Závodí 356 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1062 Závodí 444 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1061 Závodí 360 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1060 Závodí 449 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1059 Dvořákova 1441 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1058 Lesní 1491 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů
1045 Okružní 1505 120l 1x za 14 dnů Ve vlastnictví občanů

Ve vlastnictví občanůCelkem 2511 ks



číslo popisné Jméno objem nádoby Frekvence vývozu Poznámka
Podříčí 49 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská čtvrť 1271-7 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská čtvrť 1365-1 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Planiska u 2111 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Tyršova 1921 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Markova 223 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Místecká č. 97 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 310-311 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Papratná Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Papratná kopec Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1365 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská čtvrť 1280 - Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Závodí 2071-78 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Zahrádky Na Nivách Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Papratná Zahrádky Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Papratná Zahrádky Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Papratná Němcová Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Papratná kopec Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Papratná kopec Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Lubina Před můstky Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Lubina Zahrádky Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Lubina Zahrádky Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Zahrádky Šibenky Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Horní - v průjezdu 6 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Helštýn střelnice Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Kopanská zahrádky Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Kopanská zahrádky Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Bystré Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Za Tobolářem Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Mariálnská u DK Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Nádražní Formánek 84 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Nádražní Formánek 19 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Nádražní 1239 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Nádražní U Dozy Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 335 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 334 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 332-33 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 326 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 326 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 327 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Záhuní 323 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Záhuní 325 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 303 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
6.května 98,99,100 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
6.května 98,99,100 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Nádražní U Dozy Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Markova 223 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Markova 221-223 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Markova 222 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Na Marku Zahrádky Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Buzkovice nový Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Martinská čtvrť DPS Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města



Příčnice školská Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1366 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školaská čtvrť u mš Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 301-302 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 309 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 308 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 414 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 425 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 474 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 474 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 472-473 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 466 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 67 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podříčí 217-219 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Hotelovka Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 416 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 419 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 310-311 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 305-306 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Zahrádky Šibenky Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Šibeniky Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 428 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 428 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 440 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 439 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 435 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 434 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Za střelnicí Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Nádražní U Dozy Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Papratná Němcová Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Martinská čtvrť Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Martinská čtvrť 1160 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská věž. Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská věž. 1378 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská věž. 1379 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská věž. 1379 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská věž. 1379 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská věž. 1380 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská věž. 1380 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská věž. 1381 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Martinská čtvrť Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Martinská čtvrť 1161 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Místecká 77 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Horečky u vily Valc Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Beskydské 1190-1192 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Beskydské bývalá MŠ Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Beskydské střed u se Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Beskydské u trafa u Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Martinská čtvrť DPS Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Martinská čtvrť Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Martinská čtvrť Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská věž. 1381 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1343-1345 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města



Školská 1384 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Příčnice školská Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská Plyn. Pump Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 1185 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 1181-1182 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Zahrádky U Janíka Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Místecká u Úřadu prá Kontejner FpR 1100 l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1367 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1382 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1390 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1388 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1268-1270 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1362-1364 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1346-1348 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1438-1440 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1371-1373 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1360-1361 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská 1369 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Kontejner FpR Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 421 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 420 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 426 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 415 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města

Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 469 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 468 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 467 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podříčí 57-59 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podříčí 42-44 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podříčí 168-169-193 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podříčí 45 - 46 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Horní 111-112 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Tyršova za zubním 19 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dráhy na špici u sep Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Markova 223 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podříčí 50 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podříčí 51 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 465 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 464 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 463 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 69 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 68 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 66 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 65 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 64 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podkopčí 62 - 63 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Markova 221 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 301-302 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Školská čtvrť - 1260 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Záhuní 324 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Záhuní 323 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 326 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 326 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města



Frant.Horečky 327 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 332-33 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 336 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 335 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Záhuní 324 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Záhuní 325 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Nádražní U Dozy Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Planiska za CO sklad Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Buzkovice 831 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Podříčí 45 - 46 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Markova 223 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Zadní Horečky u trat Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Buzkovice Vávra Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Náměstí Míru-Zrubek Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Frant.Horečky 334 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 343 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 343 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 502 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 433 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 433 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 433 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 433 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 503 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 1291-1293 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 406 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 405 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Okružní Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní-před lesackými Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 342 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 342 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská DPS Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská DPS Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 345 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 345 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 345 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 344 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 344 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Rožnovská 344 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města
Dolní 303 Kontejner FpR 1100l 1x za týden Ve vlastnictví města

Ve vlastnictví městaCelkem 197 kontejnerů



Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky - Křižíkova 1258

Dílčí část předmětu veřejné zakázky
Předpokládané množství 
vyprodukovaného odpadu v 
tunách za rok (t)

Směsný komunální odpad 17,287

TKO - papír 1,5412

TKO - plast 0,504

TKO - sklo 0

TKO - nápojové kartóny 0,3862

ZŠ Tyršova (2 objekty - č.p. 913, MŠ)

Dílčí část předmětu veřejné zakázky
Předpokládané množství 
vyprodukovaného odpadu v 
tunách za rok (t)

Směsný komunální odpad 10,384

TKO - papír 0

TKO - plast 0

TKO - sklo 0

TKO - nápojové kartóny 0
TKO - kov 0

ASTRA, centrum volného času - Martinská čtvrť 1159

Dílčí část předmětu veřejné zakázky
Předpokládané množství 
vyprodukovaného odpadu v 
tunách za rok (t)

Směsný komunální odpad 1,88

TKO - papír 0,4212

TKO - plast 0,252

TKO - sklo 0

TKO - nápojové kartóny 0
TKO - kov 0

ZŠ Tyršova - Tyršova 1053 

Dílčí část předmětu veřejné zakázky
Předpokládané množství 
vyprodukovaného odpadu v 
tunách za rok (t)

Směsný komunální odpad 0,708

TKO - papír 0

TKO - plast 0,066

TKO - sklo 0

TKO - nápojové kartóny 0
TKO - kov 0

ZŠ a MŠ Záhuní - Záhuní 408

Dílčí část předmětu veřejné zakázky
Předpokládané množství 
vyprodukovaného odpadu v 
tunách za rok (t)

Směsný komunální odpad 4,956

TKO - papír 0,8762

TKO - plast 0

TKO - sklo 0,48

TKO - nápojové kartóny 0,0457
TKO - kov 0

MNOŽSTVÍ CELKEM 

Dílčí část předmětu veřejné zakázky
Předpokládané množství 
vyprodukovaného odpadu v 
tunách za rok (t)

Směsný komunální odpad 35,215



TKO - papír 2,8386

TKO - plast 0,822

TKO - sklo 0,48

TKO - nápojové kartóny 0,4319
TKO - kov 0



Bartošky
Kopaná
Ke Kostelnímu lesu
Bezručova
Lomná
Planiska
Helfštýn
Potoční

                                                             Seznam špatně dostupných ulic


		2025-04-30T12:35:45+0200
	Ing. Michal Klimeš


		2025-04-30T13:25:44+0200
	Ing. Šárka Bukovská


		2025-04-30T17:01:31+0200
	PaedDr. Pavlína Palová




